
OSICA DE JOS
m  r

in c h e ia t  !a data de  3 1 . 12 . 2014

Cod 0 i

Nr
rd

A
ACTIVE

A.

ACTIVE NECURENTE

Denumirea indicatorilor 

B

r  . Sold la

rand i"ccput.ulanului

Sold la 
sfarsitul 

perioadei

2

Active fixe necorporale
j  (ct. 2030000 + 2050000 + 2060000+ 2080100 + 2080200+2330000-2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-

2930100*)

Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, aparatura birotica si alte active corporate 
2 (ct.2130100+ 2130200+2130300 + 2130400+2140000+2310000 -2810300-2810400-2910300-2910400-2930200*) 26 203 467 694

Terenuri si cladiri (ct.2110100 + 2110200+ 2120000+ 2310000-2810100-2810200 -2910100-2910200-2930200) 
3 05 32 830 057 32 984 664

Alte active nefinanciare (ct.2150000) 
4 06

Active financiare necurente (investitii pe termen lung) peste un an (ct.2600100+2600200+2600300+2650000+ 2670201 + 
5 2670202+ 2670203 + 2670204+2670205+2670208 -2960101-2960102 -2960103 -2960200), din care:

Titluri de participare (ct.2600100 + 2600200 + 2600300-2960101-2960102-2960103)

08

Creante necurente — sume ce urmeaza a fi mcasate dupa o perioada mai mare de un an 
5 (Ct.4110201+ 4110208+4130200+4280202+4610201+ 4610209 - 4910200 - 4960200), din care:

Creante comerciale necurente -  sume ce urmeaza a fi mcasate dupa o perioada mai mare de un an (ct 
4110201 + 4110208+4130200+4610201 - 4910200 -4960200)

TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03 + 04 + 05 + 06+07 + 09)
7 15 32 856 260 33 452 358

ACTIVE CURENTE

18 X X

Stocuri (ct.3010000 + 3020100 + 3020200+3020300 + 3020400+ 3020500+ 3020600 +
!  3020700 + 3020800 + 3020900+ 3030100 + 3030200+ 3040100+ 3040200 + 3050100+ 3050200 + 3070000+3090000 +

3310000+ 3320000+ 3410000 + 3450000 + 3460000 + 3470000+ 3490000+ 3510100+ 3510200 + 3540100+ 
3540500+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 3590000+3610000+ 3710000+
3810000 + /-3480000 + /-3780000-3910000 -3920100-3920200
-3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3950600-3950700-3950800-3960000-39700
00-3980000)
Creante curente - sume ce urmeaza a fi mcasate intr-o perioada mai mica de un an-

100 753 120 045

2 20 X X

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari (ct.2320000 + 2340000 + 4090101 + 4090102+4110101 + 
4110108+ 4130100+ 4180000+4250000+4280102+ 4610101+ 4610109 +4730109** + 4810101+ 4S101G2+ 
4810103+4810200+ 4810300+4810900+ 4820000+ 4830000 + 4890000 - 4910100- 4960100 + 5120800), din care:

Creante comerciale si avansuri (ct.23200Q0 + 2340000+4090101 +4090102+ 4110101+ 4110108+ 4130100 
+ 4180000+4610101 - 4910100 - 4960100), din care :

Avansuri acordate

221 X X

Pag. 1 din 4 | Docembrie, 201-T Copyright Ct MondoSoft Astoch. Document tstat cu aplicatia program »AII in All (2.1.09.02)«, la data:



Nr D o r t i im ir o ^  in H ie i t r t r i ln r
rd

Cod Sold la Sold ,a
rand srarsnui 

anului perioadei

A B C l  2
Creante bugetare (ct. 4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+ 4310500** +
4310700**+4370100** + 4370200**+ 4370300**+ 4420400+ 4420800**+ 4440000**+ 4460000** 4480200 + 
4610102+ 4630000+ 4640000 + 4650100 + 4650200 + 4660401+ 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101** + 
4810102**+ 4810103**+ 4810900**+ 4820000** - 4970000), din care:

23 505 370 371 291

Creantele bugetuiui general consolidat (ct.4630000 + 4640000 + 4650100 + 4650200 + 4660401 + 4660402+ 4660500 + 
4660900 - 4970000) 24 505 370 371 291

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de la buget
(ct.4500100+4500300 + 4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505 + 4500700+ 4510100 + 4510300 + 4510500 
+ 4530100+ 4540100 + 4540301 + 4540302+ 4540501+ 4540502 + 4540503+ 4540504 + 4550100+ 4550301 + 4550302 + 
4550303+ 4560100+ 4560303+ 4560309+ 4570100+4570201 + 4570202+4570203 +
4570205 + 4570206 + 4570209 + 4570301 + 4570302+ 4570309+ 4580100+ 4580301 + 4580302+ 4610103+ 4730103**

25

+4740000+ 4760000), din care:
Sume de primit de la Comisia Europeana / altl donatorifct.4500100 + 4500300 + 4500501 + 4500502 + 4500503+ 4500504 + 
4500505+4500700) 26

Imprumuturi pe termen scurtacordate (ct.2670101 +2670102+ 2670103+2670104+2670105+ 2670108+ 2670601 
+ 2670602+ 2670603 + 2670604+ 2670605+ 2670609+ 4680101+ 4680102 +4680103+ 4680104 +4680105 + 4680106 + 
4680107+ 4680108+ 4680109 + 4690103 + 4690105+ 4690106+ 4690108+ 4690109) 27

Total creante curente (rd. 21 + 23+25+27)

30 505 370 371 291

Investitii pe termen scurt (ct.5050000-5950000) 
3 31

Conturi la trezorerii si institute de credit : 
4 32 X X

Conturi la trezorerie, casa in lei (ct.5100000+5120101 + 5120501 + 5130101+ 5140101 + 5150101+ 5150301 +
5160101 + 5170101+ 5200100 + 5210100 + 5210300 + 5230000 + 5250101 + 5250102 + 5250301 + 5250302 + 5250400 
+ 5260000 +5270000 + 5280000 + 5290101+ 5290201+ 5290301 + 5290400+ 5290901 + 5310101 +
5500101 + 5510000+ 5520000+ 5550101 + 5570101+ 5580101 + 5580201+ 5590101+ 5600101 + 5600300+ 5600401 + 
5610100 + 5610300+ 5620100 +5620300+ 5710100 + 5710300 + 5710400 + 5740101 + 5740102+ 5740301+ 5740302

33 416 954 628 911

+ 5740400 +5750100 + 5750300 + 5750400-7700000)
Oobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct.5180701 + 5320100 + 5320200 + 5320300 + 5320400+ 5320500 + 
5320600+ 5320800+5420100) 331

- depozite
34 X X

Conturi la institutii de credit, BNR, casa in valuta (ct. 5110101 + 5110102+5120102 + 5120402 + 5120502 +5130102 + 
5130202+ 5140102 + 5140202 + 5150102 + 5150202 + 5150302+ 5160102+ 5160202 + 5170102 5170202 + 
5290102 + 5290202 + 5290302+ 5290902 + 5310402 + 5410102 + 5410202 + 5500102 + 5550102+ 5550202 + 
5570202 + 5580102 + 5580302 + 5590102 + 5590202+ 5600102 + 5600402)

Oobanda de incasat, avansuri de trezorerie (ct.5180702+5420200)

35

351

depozite
36 X X

Total disponibilitati si alte valori (rd .33+33.1 + 35+35.1)
40 416 954 628 911

Conturi de disponibilitati ale Trezoreriei Centrale si ale trezoreriitor teritoriale 
5 (ct.5120600+5120700+5120901+5120902+5121000+ 5240100+5240200+5240300-7700000) 41

Dobanda de incasat (ct. 5180701+ 5180702)

411

Cheltuieli in avans (c t  4710000 )

6 42

Cw/rKj'hi CC- MondoSort Astrch. Document k;tnt cu aplicatiii-program "All in All (71.09,(}?;'<, la dataPag. 2 din 4 [ Decembrie. ^DH



Nr
rd

A

7

8

B.

1

2

3

1

2

3

D o n u m i r a a  in d ic a t o t -i lo r

B
TOTAL ACTIVE CURENTE (rd. 19 + 30+31 + 40 + 41+ 41.1 + 42)

Cod
rand

C

Sold la 

anului 

1

45 1 023 077

TOTAL ACTIVE (rd.15 + 45)

46 33 879 337

DATORII

50 X

DATORII NECURENTE- sume ce urmeaza a fi piatite dupa-o perioada mai mare de im an

51 X

Sume necurente- sume ce urmeaza a fi piatite dupa o perioada mai mare de un an
(ct.2690200 + 4010200 + 4030200+4040200 + 4050200 + 4280201+ 4620201+ 4620209 + 5090000), din care:

Datorii comerciale (ct.4010200 + 4030200+ 4040200 + 4050200+ 4620201)

53

Imprumuturi pe ter men lung (ct,16102O0 + 1620200+1630200 + 1640200 + 1650200 +1660201+ 1660202+1660203 + 
1660204+1670201+ 1670202+1670203 +1670208 +1670209-1690200)

Provizioane (ct. 1510201 + 1510202+1510203 + 1510204 + 1510208)

55 493 207

TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52 + 54 + 55)

58 493 207

DATORII CURENTE - sume ce urmeaza a fi piatite intr-o perioada de pana la un an

59 X

Datorii comerciale, avansuri si alte decontari (ct.2690100+4010100 + 4030100 + 4040100 + 4050100+ 4080000+ 4190000 + 
4620101 + 4620109 +4730109+ 4810101 + 4810102+ 4810103+4810200+ 4810300+ 4810900+4820000+ 4830000+ 
4890000+ 5090000+ 5120800), din care:

Datorii comerciale si avansuri (ct. 4010100+4030100+4040100 + 4050100+ 4080000+ 4190000+ 4620101), din care:

61 242 721

Avansuri primite

611 X

Datorii catre bugete (ct. 4310100+4310200 + 4310300 + 4310400 + 4310500+ 4310700+ 4370100 + 4370200 + 
4370300 + 4400000 + 4410000+ 4420300 + 4420800+ 4440000+ 4460000+ 4480100 +4550501+ 4550502+ 4550503 + 
4670100+ 4670200+ 4670300+ 4670400+ 4670500+ 4670900+ 4730109 + 4810900+ 4820000), din care:

Datoriile institutiilor publice catre bugete

63 X

Contributii sociale (ct.4310100+4310200+4310300+4310400+ 4310500+ 4310700+ 4370100+ 4370200 + 4370300)

631 32 694

Sume datorate bugetului din Fonduri externe nerambursabile (ct.4550501 + 4550502 + 4550503)

54

Datorii din operatiuni cu Fonduri externe nerambursabile si fonduri de la buget, alte datorii catre alte organisme 
internationale (ct.4500200 + 4500400 + 4500600 + 4510200+ 4510401 + 4540402+ 4540409 + 4510601 + 4510602 + „
4510603+4510605 + 4510606+ 4510609+ 4520100 + 4520200 + 4530200 + 4540200+ 4540401+ 4540402 +
4540601 + 4540602 + 4540603+ 4550200+ 4550401+ 4550402 + 4550403 + 4550404 + 4560400+ 4580401+ 4580402+
4580501 + 4580502 + 4590000+ 4620103+ 4730103}
din care: sume datorate Comisiei Europene / alti donatori (ct.4500200 + 4500400 + 4500600 + 4590000+ 4620103)

66

Sold la
s ra rs itu i

perioadei

2

1 120 247

34 572 605

X

X

322 082

322 082

X

6 881

5 345

X

32 688

X

25 342

Pag. 3 din 4 [ Decembrie, 20141 Copyright <Q MoiidaSoft Asledi. Document listal c;u aplicatia-program »A1I in Ail (21.09.02)«, la data:



Nr
rd

A

4

5

6

7

8

9

10

11

12

C.

1

2

3

4

5

6

D e n u m i r e a  in r i ir a t -A r i ln r Cod
rand

Sold la
i i i c e p u lu l

anului

Sold la 
sfarsitul 

perioadei
B C 1 2

Imprumuturi pe termen scurt - sume ce urmeaza a fi platite intr-o perioada de pana la un an
(ct.5180601 + 5180603+5180604 + 5180605+5180606 + 5180608+ 5180609 + 5180800 + 5190101 + 5190102 + 5190103 + 
5190104+ 5190105+ 5190106+ 5190107+ 5190108+5190109 + 5190110+ 5190180+ 5190190 ) 70

Imprumuturi pe termen lung -  sume ce urmeaza a fi platite in cursul exercitiului curent
(Ct.l610100 + 1620100+1630100 + 1640100 + 1650100+ 1660101+ 1660102 +1660103 + 1660104 + 1670101 +
1670102 + 1670103+ 1670108 + 1670109+ 1680100 + 1680200 + 1680300 +1680400+ 1680500 + 1680701+ 1680702 + 
1680703 + 1680708+1680709 -1690100)

71

Salariile angajatilor (ct.4210000 + 4230000+4260000 + 4270100+ 4270300+ 4280101)

72 48 813 50 225

Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizatii de somaj, burse) 
(ct.4220100+4220200 + 4240000 + 4260000+4270200+ 4270300+ 4290000+ 4380000), din care: 73

Pensii, indemnizatii de somaj, burse

731 X X

Venituri in avans (ct.4720000)

74

Provizioane (ct,1510101 + 1510102+1510103 + 1510104+ 1510108)

75

TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62 + 65 + 70 + 71 + 72 +73 +74 + 75)

78 331 050 89 794

TOTAL DATORII (rd.58 + 78)

79 824 257 411 876

ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII -  CAPITALURI PROPRII (rd.80= rd.46-79 = rd.90)

80 33 055 080 34 160 729

CAPITALURI PROPRII

83

Rezerve, fonduri {ct,1000000 + 1010000 + 1020000 + l030000 + 1040000+ 1050100+ 1050200 + 
1050300+1050400+1050500+ 1060000+ 1320000+ 1330000+1390100) 84 29 835 156 29 835 156

Rezultatui reportat (ct. 1170000- sold creditor)
85 2 784 827 3 225 110

Rezultatul reportat (ct.1170000 - sold debitor)
86

Rezultatui patrimonial al exercitiului (c t . l210000- sold creditor)
87 435 097 1 100 463

Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct.1210000- sold debitor)
88

TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84 + 85-86+87-88)
90 33 055 080 34 160 729

CONDUCATORUL iNSTITUTIEI,

AMZU NICOLAE
*

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

MATEI ADRIANA DOINA

Pag, 4 din 4 | Decembrie, 20 M j Copyright r? MondoSofl Astoch. Docurnonl lisiat cs.i aplicatia program »Al! in All ;21.09.0CK la data:



U 3 1 L.A U t  J U S  

n i  T
OUIN i u l  u t  K tZ .U L  I A I  H A ! K IM O N fA L

Zncli«ial to JaLu Ui: j  X . J.Z. ZQ

Cod 02 -  lei-
Nr. Denumirea indicatorilor Cod An An
rd. rand precedent curent

A B C 1 2
VENITURI OPE RATIONALE _ ' — —

I. 01

Venituri din impozite, taxe, contributii de asigurari si alte venituri ale bugetelor
02 1 600 277 1 722 437(ct.7300100 + 730020Q + 7310100 + 7310200 + 7320100 + 7330000 + 7340000 + 7350100 + 7350200 + 735D300 + 7350400+ 

7350500 + 7350600 + 7360100+7390000+7450100+7450200+7450300 + 7450400 + 7450500+7450900 + 7460100 + 74602 
00+7460300+7460900)

2 Venituri din activitati economice (ct.7210000 + 7220000 + 7510100+ 7510200 + /-7090000)
03 1 659

3 Finantari, subventii, transferuri, alocatii bugetare cu destinatie specials
(Ct7510500+7710000+7720100+7720200+7730000+7740100+ 7740200+7750000+7760000+7780000+7790000) 04 173 058 813 666

Alte venituri operational (ct.7140000 + 7180000 + 7500000+ 7510300 + 7510400 + 7810200 + 7810300
05 26 937 181 702+7810401+7810402+7770000)

TOTAL VENITURI OPERATIONALE (rd.02+03 + 04 + 05)
06 1 800 272 2 719 464

II. CHELTUIELI OPERATIONALE
07

1 Salariile si contributiile sociale aferente angajatilor (ct.64l0000+6420000+6450100+6450200+6450300+ 6450400+
08 1 048 197 1 193 8496450500 + 6450600+ 6450800 + 6460000 + 6470000)

2 5ubventii si transferuri (ct.6700000 + 6710000 + 6720000+6730000 + 6740000+ 6750000+ 6760000+ 6770000 + 
6780000+6790000) 09 59 618 126 179

■3 Stocuri, consumabile, lucrari si servicii executate de terti
10 254 184 278 179■J

(ct.6010000 + 6020100+6020200+6020300+6020400+6020500+6020600+6020700+6020800+6020900 + 6030000 + 606 
0000+6070000+6080000+6090000+6100000+6110000+6120000+6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 
6240200+6260000+6270000+6280000+6290100+6290200)

4 Cheltuieli de capital, amortizari si provizioane (ct.6810100 + 6810200 + 6810300 + 6810401 + 6810402 + 6820101 + 
6820109+6820200+ 6890100+ 6890200) 11 3 176 19 258

Alte cheltuieli operationale(ct.6350000+6540000+6580000)
12

TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE{rd.08 + 09 + 10 + 11 + 12}
13 1 365 175 1 617 465

I I I . REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERATION ALA 

- EXCEDENT {rd.06- rd.13)

14

15 435 097 1 101 999

- DEFICIT (rd.13- rd.06)
16

IV. VENITURIFINANCIARE (ct.7630000 + 7640000+7650000+7660000+7670000+ 7680000+7690000+7860300 + 7860400)
17

V. CHELTUIELI FINANCIARE (ct.6630000+6640000+6650000+6660GOO+6670000+ 6680000+ 6690000 + 
6860300+6860400+6860800) 18

VI. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA
19

- EXCEDENT (rd.17- rd.18)
2 0

- DEFICIT (rd.18- rd.17)
21

V II REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA (rd ,1 4+ rd .l9 ) 22

- EXCEDENT (rd, 15 +20)
23 435 097 1 101 999

- DEFICIT (rd .16 + 21)
24

V II VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000)
25

Pag. l  din 2 [ Doccrnbrie, 7011! Copyr-nlit •?’} MondoSott As tech. Document listat cu aplicatia program »AII in Ail (7I.Q9.0?)«, la data: 10.07.70t5,orek!



ra.

A B
j j j  CHELTUIELI EXTRAORDINARE (ct.6966000 + 6910000)

REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA

- EXCEDENT (rd.25-rd.26)

- DEFICIT (rd.26-rd.25)

REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCITIULUI

- EXCEDENT (rd. 23 + 28-24-29)

- DEFICIT (rd .24+29-23-28)

CONDUCATORUL INSTITUTIEI,

rand precedent curent

_________ C________ 1 __________ 2______

26

27

28

29

30

3 1  435 097 1 101 999

32

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL
MATEI ADRIANA DOINA

a l t A

Pag. 2 din 2 [ Decembrie, 2014; C o pyrigh tM o ndoS o fl Asicch. Document lislal cu aplicatia-program »AII in All (21.09.02)«, la data: 10,02.2015,orele



U O I^ H  LJC JL73

nt T

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
Inche ia t la data de 31.12.2014

Cod 03
iei-

Denumirea indicatorilor

A

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERATION ALA

1. Incasari

2. Plati

3. Numerar net din activitatea operationala (rd. 02- rd.03)

Cod
rand

Total

Finantarea 
din bugetul 

Casa in lei de stat 
[5311] [7701]

Finantarea 
din bugetul 
local [7702]

Fin. din 
buget 

asig. soc. 
de stat 
[7703]

Frn. din 
bugetul 

asig. 
somaj 
[7704]

Fin. din 
bugetul 

asig. soc. 
sanat. 
[7705]

Fin. din 
bugetul 
Fd. pt. 
Mediu. 
[7706]

Fin. de 
la bug.

trez. 
Statului 
[7709]

Alte
disponi-
bilitati

B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.0

2.0 3 168 807 483 307 2 646 598 38 902

3.0 2 099 187 483 307 1 536 1 590 952 24 928

4,0 1 069 620 - 1 536 1 055 646 13 974

II . NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVEST1TII
5.0

1. Incasari

2. Plati

3. Numerar net din activitatea de investitii (rd .06-07) 

III.  NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANTARE

7.0 857 663

8.0 - 857 663

9.0

857 663 

857 663

1. Incasari

2. Plati

3. Numerar net din activitatea de finantare (rd .1 0 -rd .l l)

IV. CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE NUMERAR SI 
ECHIVALENT DE NUMERAR (rd.04+rd.08 + rd .l2 )

V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA INCEPUTUL 
ANULUI

- sume recuperate din excedentul anului precedent*

- sume utilizate din excedentul anului precedent*

VI, NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA SFARSITUL 
PERIOADEI (rd.l3+rd,14+14.1 - 14.2)

10.0

11,0

12.0

13.0

14.0

14.1

14.2 

15.0

211 957 

416 954 

397 000 

397 000 

628 911

- 1 536 197 983

397 114 

397 000 

397 000

- 1 536 595 097

CONDUCATORUL INSTITUTE, 

AMZU NICOLAE

CONDUCATORUL COMPART1MENTULUI 
F1NANCIAR-CONTABIL
IVIATEI ADRIANA DOINA

G tm

13 974

19 840

33 814

Viza trezoreriei

Copyright MonrJoSolt Asler.h. Document lists t a.i npliciiha-progrrim »A1I in All (21.09.02)«, la da hi; 10.02.2015,orelePag. 1 din 1 Decombrio, ?01-1]



SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
LA DATA OE

A n e xa  3

JMIREA IN D IC A TO R U LU I
Cod
rand IO I  \l 531 I

Bugetul
local

500213 5004 550 500f- 5010

A B 1 2 3 4 10
\R 3IN ACTIVITATEA 
DNALA

1

ri 2 3 mm itma tidu
3 J h /( /- / m 9 K Jim

ar net din activitatea 
iala(rd. 02- rd.03)

4

ic&W ~ /

AR DIN ACTIVITATEA DE
1

5

ri 6

7 1MT
ar ret din activitatea de 
(rd 06-07)

8

-25m
JARDIN ACTIVITATEA DE
!E

9

ri 10

11
ar ret din activitatea de 
(rd10-rd. 11)

12
-

EREA (DESCRE$TEREA> 
SIUNERAR $l ECHIVALENT DE 
l (id.04+rd.08+rd.12)

13

a /a j a a A / / X 3
AR$I ECHIVALENT DE 
t LAjNCEPUTUL ANULUI

14
J 'U U i J j l j / MV

cuparate din excedentul anului 14.1
Y J fc cc , f r ? m

ilizate din excedentul anului 14.2 nmc
iAR$l ECHIVALENT DE 
I LASEAR5ITUL PERIOADEI 
14+14.1 - 14.2)

15

6 W X {fcjl 3 3 5 3 5 MV

toril institutiei Conducatorul compartimentului

\

financiar-contabil(XliCtTi/



Anexa 14 b

PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT
DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

Incheiat la data de 31.12.2014

Cod 05

Denumirea indicatorilor

TOTAL (rd.02 la 15)

-Sume primite ca donatn si sponsorizari (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

-Garantri materiale retinute gestionarilor conform Legii nr.22/19G9 (ct. 5500101, ct. 5500102/anaiitice distincte)

-Sume primite din fonduriie de contrapartida constitute potrivit legii (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

-Paza obsteasca comunafa (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

-Disponibil din fanduri cu destinatie speciola reprezentand alocatia pentru nou-nascuti conform Legit 4l6/2001(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

-Oisponibil din fonduri cu destinatie speciala reprezentand sprijin producatoriior agricoli conform O.U.G.nr. 72/2003 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

-Sume primite din credite externe contractate de stat pentru finantarea Programului de pietruire a drumurilor comunale (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

-Sume primite din fondul de tezaur

-Sume primite din rezultatul executiei bugetare din anii precedent (ct. 5500101, ct, 5500102/analitic distinct)

Alte disponibilitati cu destinatie speciala (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

Disponibil din sume alocate din venturi din privatizare conform O.G. nr. 31/2007 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

-  Ajutor financiar in echivalent a 100 euro acordat cadrelor didactice din invatamantul preuniversitar (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

Disponibil al institutiilor publice finantate integral de la bugetul local, din sume indisponibilizate pe baza de titluri executorii ( ct. 5500101, ct. 
5500102/analitice distincte) — ^

■' ' 1 ’ : N

CONDUCATORULINSTITUTIEI,

AMZU NICOLAE

C X h v v M x

Cod Disponibil la
rand '"ceputul 

perioadei

B
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10 

11 

12

13

14

15

230

230

Incasari

2
3 081

3 081

Plati

3
3 042

- lei-

Disponibil la 
sfarsitul 

perioadei

4
269

3 042

CONDUCATORUL COM PARTIM ENTULUI 

MATEI ADRIANAJ&OINA

269

Pag. 1 din 1 [ Decembrle, 2014; Copyright MondoSofl As tech. Document listat cu apNcatia-program »All in All (23.09.0?)®-, la data: I0.02.2Q15,orele 17:15



\ j  i ̂  a. i i ^  i t H  #^u/j*ixi^ti.«7 I f\H I i V  I C l\ l  I y M M L H

P R I M A H I A  O f i lC A  B P  3 6 S

OSICA DE JOS 

OLT

PLATI RESTAMTE
Inche ia t la data de 31.12.2014

- lei-

Denumirea indicatorilor
Nr

rand
Sold la 

inceputul 
anului

Sold la finele perioadei

Total din care af. sumelor 
ang. cu prev, bug

A B 01 02 03

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd .150+300) dm care: 01 242 492

-peste 120 ztte (rd ,154+304) 05 242 492

PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) dm care: 300 242 492

-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 242 492

Plati restante catre furnizori, creditori dm operatii comerciale (ct.4040100, ct.4050100, ct. 
4620101, ct. 4620103, Ct. 4620109) (rd .311+312+313 + 315 + 316), din care:

310 242 492

-peste 120 zile 315 242 492

CONDUCATORUL INSTITUTIEI, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

MATEI ADRIANA DOINA

c b tfa h /

Pag. 1 d in  1 Docembrie, Copyright (i) MondoSofi Aslecli. Document iislat cu aplicutia-pragrum »AII in All V) 1 ,09.0?)«, iu briCi: 10.02.201 !>,orele 1 +  15



P C I M A D I A  f i C T C A  D C  J O C

OSICA DE JOS 

OLT

PI ATI RESTANTE
Incheiat la data de 31.12.2014

- lei-

Nr Sold la Sold la finele perioadei
Denumirea indicatorilor rand inceputui Total din care af. sumelor

anului ang. cu prev. bug

A B 01 02 03

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd. 150+300) din care: 01 242 492

-peste 120 zile (rd .154+304) 05 242 492

PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) dm care: 300 242 492

-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 242 492

Plati restante catre furnizori, creditor! din operatii comerciale (ct.4040100, ct.4050100, ct. 
4620101, ct. 4620103, ct. 4620109) (rd .311+312+313+315+316), din care:

310 242 492

-peste 120 zile 315 242 492

CONDUCATORUL INSIITUTIE I, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI FIIMANCIAR-CONTABIL 

MATEI ADRIANA DOINA

CtUstB

Pag. 1 din 1 [ Decembrie, ?QH] Copyright C: MondoSoll Astech. Document fetal or aptfeiliri program »AII in All (21.09.02+, la data: 10.0?.?015,c>rele 1 /:1fi



Cod formular =56

PRIMARIA O S IC A D E JO S

O S IC A D E  JOS

OLT

SITUATIA PLATILOR EFECTUATE
la titlul 56 "Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare”

Incheiat la data de 31.12.2014

d 5<

Denumirea sursei de finantare

B

lota I platii (titlu V III  cod 56) 

Cheltuieli de personal (titlu I )  

Eunuri si servicii (titlu I I )  

Dobanzi (titlu I I I )

Sjbventii (titlu IV)

Anexa nr.1

{Anexa nr.27 la norme metodologice)

-lei-

Cod
rand

1

2

3

4

5

stat
(sO l-stat)

Buget local Bug etui Bugetul Bug. Fd. Bug. fin. din 
ven. proprii/ 

subv. {slO  
-local)

Bug. fd. Bug. cred. Bug. cred. Bug. inst. din care:
(s02 -local) asig. soc. asig. soc. nat. asig. extern. externe (s06 interne publ. I.V.P.

de stat pt. somaj soc. de san. neramb {s08 -stat+asig. + l (S07 /V.P.S. (s20 Bug. inst. publ.
(s03 -bass) (s04

-somaj)
(sOS

-sanatate)
-stat+asig.+lo

cal)
ocal) -stat+local

)
-stat+asig.l) I.V.P. /V.P.S. 

{slO
-stat+auton.l)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

412920

Tansferuri intre unitati ale administratiei 6
piblice (titlu V I)
Ate transferuri (titlu V I) 7

Aiistenta sociala (titlu IX ) 8

Ate cheltuieli (titlu X) 9

Active nefinanciare (titlu X II) 10 412920

fombursari de credite (titlu XVI) 11

OT\: In situatia in care in executie apar si alte titluri de cheltuieli conform clasificatiei 
;onomice se vor adauga de institutia care raporteaza

CONDUCATORUL INSUTUTIEI,
■ <■ ±

AMZO NICOLAE Viza trezoreriei

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA
m m

Pag. 1 din 1 Decembrie, 2014' Copyright (C MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in AH (21.Q9.02)«, la data



i rvn  i i v  I C l\ l  l v r v m L H /“ti jwi

n n i M A H I A  O d t f A  & t

OSICA DE JOS 

OLT

S IT U A T IA  C F M T B A I  I 2 A T A  A  A m E D A T E L O n

BUGETULUI GENERAL AL UNITATII 
ADMINISTRATIV-TERITORIALE *) - lei-

Incheiat la data de 31.12.2014

Cod xx

Nr
rd

Explicate

Arierate af. progr. FEN
nat. ale u.a.t. si Total arierate ale

inst.publice sub./ cu Arierate af. frf, ext. Antirate af. fd. ext. iust.r pub. fin.
Total arierate exc. celor fin. integ. neramb. postad. ale u.a.t. neratnb. pread. ate u.a.t. integ. din venituri 

din ven.i proprii si inst.r pub. sub., cu exc. si inst.r pub. sub., cu exc. proprii
celor fin. integi. din ven. celor fin. integr. din ven. 

proprii proprii

Sume care fac 
obiectul art. 49 
alin.(132) din 

Legea 273/2006

0 1 2  3 4 5 6= 1-2-3-4-5

sold la finele lunii precedente

2  q sold la finele perioadei

n % diminuare arierate luna■ 0 t , x x
raportare -+-* * * )
( rd 3 = l-rd 2 /rd l

*) Se completeaza ca anexa pentru anexa 30b cod. 40 - pentru total plati restante

x x X X

'**) Rd. 3 se completeaza pentru indeplinirea conditiei prevazute la art. 49 aim. (13A2) dm Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu 
modificarile si computable ulterioare Procentul calculat la rd 3 coloana 6 trebuie sa fie mai mare de 5%

Col, 1 -  col. 1.1, din anexa 30 b, partea II. cod, 40

Col 2 = col 2,1 din anexa 30 b. partea II, cod 40 - col. 2 1 din anexa 30 b. partea II, cod. 51 
Col. 3 = col. 3.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 3.1 din anexa 30 b. partea I f  cod. 51

Col. 4 = col. 4.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 4.1 din anexa 30 b, partea I f  cod. 51 

Col 5 = coi. 1.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51

CONDUCATORIJL INSTTTfcfTJEI,
' \

CONDUCATORUL COM PARTIN ENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

MATEI ADRIANA DOINA

COUKttf

Pag. 1 din 1 [ Dccembrie, 7014] Copyright {c/. MoncloSoft Aslcdi. Document feint cu apiicaliti proyrnm =’All in All (71.09.07)«, Is data: 10.07.7010,orele 17:17



PRIMARIA OSICADEJOS
OSICA DE JOS

OLT

Situatia platilor efectuate si a sumelor declarate pentru 
cota-parte aferenta cheltuielilor finatate din FEN

postaderare
Incheiat la data de 31.12.2014

Anexa 19 

- lei-

CodlO

Plati Plati Sume in curs de Sume soiicitate Sume solic. Sume Sume Prefinantare Sume rez. din Sume rez. din
efectuate de efectuate solicitare la la rambursare la ramb. af. rambursate neautorizate de dedusa din nereguii af. nereguii ded.

Denumirea indicatorilor
Cod la titlul 56 pentru rambursare aferente chelt.r ef. in af. chelt. aut. de manag. sumele solic. la chelt. ef. in din sumele
rand cota-parte aferente chelt. cheltuielilor a.c. in curs efectuate in af. chelt. ef. in ramb. af. chet.r anul curent si solic. la ramb.

FEN efectuate In anul efectuate in de autorizare anul curent anul curent ef. in anul anii prec- af. chelt. efect.
curent anul curent curent in a.c.

A B 1 2 3 = 2-4
4 = 5 + 6 + 7 + 8 + l

0 5 6 7 8 9 10

’rogiame din 
56,01}

Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)
4.0 412 920 412 920 412 920 412 920

'otal(cod 01 la 24)
40.0 412 920 412 920 412 920 412 920

CONDUCATORUL IN S TITU TIE I, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

MATEI ADRIANA DOINA

(Misti

Pag. 1 din 1 [ Decembrie, 2014] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.09.02)«, la data: 10.02.201S,orele 17:17



UNITATEA ADM INISTRATIV-TERITORIALA Anexa 40 b

Institutia de subordonare locala PRIMARIA 

OSICA DE JOS 

OLT

SITUATIA ACTIVELOR SI DATORIILOR INSTITUTIILOR PUBLICE DIN 
ADMINISTRATIA LOCALA

Incheiat la data de 31.12.2014

-  lei-
Cod 18

Nr. Denumirea indicatoriior Cod Sold la Sold la
rd. rand inceputul sfarsitul

A B C 1 2
ACTIVE FINANCIARE

001 X X

A NUMERAR si DEPOZITE, din care:
002 X X

A 1  Numerar
003 X X

Disponibilitati in lei ale institutiilor publice locale si ale institutiilor publice de subordonare locala, la trezorerii 
(ct.5l00000 + ct.5120101+ct.5120501 + ct.5150101 + ct.5160101 + ct.5170101 + ct.5210100+ct.5280000 + 
ct5290201+ct.5290301+ct.5290400+ct.5290901 + ct.5500101 + ct.5510000 + ct.5520000 + ct.5550101 + ct,5570:l01 + ct 
.5580101 + ct.5580201+ct.5600101 + ct.5600300 + ct.S610100 + ct,5610300 + ct.5620100 + ct.5620300-ct.7700000), din 
care :
Total (in baze cash) (rd,04+05)

005

008

19 840 

19 840

33 814 

33 814

Total (in baze accrual) (rd.08 + 09)
010 19 840 33 814

Execedentele cumulate ale bugetelor locale (ct.5210300)
011 397 114 595 097

Disponibil din fondul de rulment
012 X X

Total (in baze cash) ( r d . l l )
013 397 114 595 097

Total { in baze accrual) ( rd.13+14)
015 397 114 595 097

Depozite constitute din fondul de rulment
016 X X

Dobanzi de incasat aferente depozitelor din fondul de rulment al institutiilor publice locala
017 X X

Total ( in baze accrual) ( rd.16+17)
018 X X

A2 Depozite transferabile (Disponibilitati in conturi curente si de depozit), din care:
030 X X

-Disponibilitati la instltutii de credit rezidente
031 X X

-Disponibilitati la alti rezidenti
050 X X

A . 3 Alte disponibilitati
060 X X

-Disponibilitati la institutii de credit din strainatate
061 X X

B  TITLUR I, ALTELE DECAT ACTIUNI, din care:
070 X X

Titluri, altele decat actiuni, exclusiv produsele financiare derivate
071 X X

0 1  Titluri pe termen scurt, altele decat actiuni si produse financiare derivate (detinute de catre administratis locala si de 
institutiile de subordonare locala) 072 X X

B 2  Titluri pe termen lung, altele decat actiuni si produse financiare derivate
085 X X

C  CREDITE ACORDATE, din care:
110 X X

C l  Credite pe termen scurt - acordate
111 X X

D  ACTIUNI SI ALTE PARTICIPATII
120 X X

Actiuni si alte titluri, exclusiv actiuni ale organismelor de piasanient colectiv
121 X X

D .l Actiuni cotate (se includ si actiunile detinute de institutiile publice locale provenite din conversia creantelor bugetare 
in actiuni) 122 X X

Pag. 1 din 4 [ Deer:rubric, H011’ Copyright yp MondoSoft Aslech. Document iistat cu aplicalia-program »AII in AH (7.1,09.0?)«, la data:



Cod 18
Nr. Denumirea indicatorilor Cod Sold la Sold la
rd. rand inceputul sfarsitul

A B C 1 2
D.2 Actiurii necotate (se includ si actiunile detinute de institutiile pubiice locale provenite din conversia creantelor 

bu get a re in actiuni) 130 X X

D.3 Alte participatii
140 X X

E ALTE CONTURI DE PRIM IT
155 X X

E .l Credite comerciale si avansuri a cord ate
156 X X

E.2 Alte conturi de primit, exdusiv creditefe comerdale si avansurile
175 X X

1 Creante ale bugetului local (ct.4640000 -ct. 4970000). Total (rd. 177 +178+ 179+183), din care:
176 505 370 371 291

-de la gospodariile populatiei (S14)
177 505 370 371 291

Total creante (rd .176+184)
185 505 370 371 291

DATORII FINANCIARE
200 X X

A NUMERAR s i  DEPOZITE, din care:
201 X X

A.2 Alte depozite
202 X X

Sume datorate tertilor reprezentand garantii si cautiuni aflate in conturile institutiilor pubiice 
( ct.4280101+ct.4280201+ct.4620109+ ct.4620209) Total (rd .204+205 + 206), din care : 203 230

- opera tori lor economici ( S l l )
205 230

B. IMPRUMUTURI PE BAZA DE TITLUR I, ALTELE DECAT ACTIUNI
220 X X

B.l IMPRUMUTURI PE BAZA DE TITLU R I pe termen scurt altele decat actiuni si produse financiare derivate
221 X X

B.2 IMPRUMUTURI PE BAZA DE TITL U R I pe termen lung, altele decat actiuni si produse financiare derivate
240 X X

Dobanzi de platit pentru imprumuturi pe baza de titluri pe termen lung, altele decat actiuni si produse financiare 
derivate (ct.1680100) 247 X X

Total (in baze accrual) (rd ,246 +247)
248 X X

C. CREDITE PRIMITE, din care:
260 X X

C .l Credite pe termen scurt primite
261 X X

Credite pe termen scurt primite rezultate din reclasificarea crediteior comerciale in imprumuturi (Maastricht debt) 
conform deciziei Eurostat 276 X X

C.2 Credite pe termen lung primite
285 X X

Dobanzi de platit aferente crediteior pe termen lung primite (contractate garantate, asimilate, etc.) de institutiile 
pubiice din administratia local a (ct.l680200 + ct.l680300 + ct.l680701 + ct-1680702+ ct.1680703+ ct.1680709) Total 
(rd .292+293+294+294.1), din care acordate de :
-Institutii de credit rezidente (S122)

291

292

X

X

X

X

-Alti rezidenti ( S 123, S124, S125)
293 X X

-Nerezidenti (S21,S22)
294 X X

-Administratia centrala (S1311) Dobanzi de platit aferente crediteior pe termen lung primite din venituri din 
privatizare (ct.1680703) 2941 X X

Total dobanzi de platit (rd.291)
295 X X

Total (in baze accrual)(cash+dobanzi) (rd .290+295)
296 X X

Credite pe termen lung primite rezultate din reclasificarea crediteior comerciale in imprumuturi (Maastricht debt) 
conform deciziei Eurostat 297 X X

Dobanzi de platit aferente crediteior pe termen lung provenind din reclasificarea crediteior comerciale in imprumuturi 
(Maastricht debt), conform deciziei Eurostat, (ct. 1680708). Total (rd,304 +305 + 306 +307), din care acordate de: 303 X X

Pag. 2 din 4 Decern brie. 70141 Copyright S  Mon do So ft As tech. Document listat cu aplicatia-program »AI1 in All (71.09.0?)®, la data:



Cod 18

Nr. Denumirea indicatorifor 
rd.

Cod
rand

Sold la 
inceputul

Sold la 
sfarsitul

A B C 1 2
-Alti rezidenti (S123) (In  cazul refinantarii fara regres a unei creante asupra guvernului)

305 X X

-Nerezidenti (521,522)
306 X X

-Operateri economic! ( S l l )  (In  cazul restructurani creditelor comercialc)
307 X X

£ ALTE CONTURI DE PLATIT
310 X X

E . J  Credite comerciale si avansuri primite
311 X X

Datorii comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii (ct.4010100+ct.4030100+ct.4040100 +ct, 
4050100+ct.4080000 + ct.4190000 + ct.4620101) Total (rd.321 + 322 + 326 + 327), din care, catre : 320 242 721 5 345

-Operatori economici ( S l l )
321 242 721 5 345

E.2 Alte datorii de platit exclusiv creditele comerciale si avansuri
330 X X

Datoriile institutiilor publice din administratis locala catre bugete ( ct.4420300+
ct.4310100+ct.4310200+ct.4310300+ ct.4310400+ ct.4310500+ ct.4310700 + ct, 4370100 + ct.4370200 + ct.4370300 + 
ct.4420800 + ct.4440000+ ct.4460000+ct.4480100)
Salariile angajatilor (ct 4210000 + ct.4230000 + ct.4260000 +ct.4270100 + ct. 4270300 +ct.42801Cl)

331

332

39 516 

48 813

32 688 

50 225

Total (rd.331+ 332+ 333+334)
335 88 329 82 913

Alte datorii
342 X X

Provizioane necurente (ct.1510201+ ct.1510202+ ct.1510203 +ct.l510204 +ct.l510208 ), din care:
3421 493 207 322 082

Provizioane necurente, constituite conform OUG 71/2009 si OG 17/2012 reprezentand drepturi salariale castigate in 
instanta ( ct.1510203) 3423 493 207 322 082

E .3  Plati restante
345 X X

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala (reprezentand datorii neachitate la termen) din 
operatiuni comerciale.Total (rd.346.1 + 347 + 351 + 352),din care catre: 346 X X

Opera tori economici ( S l l )
3461 X X

-Institutii publice, din care (rd .348+349+350):
347 X X

- Administratia centrala (S1311)
348 X X

- Administratia locala (S1313)
349 X X

- Asigurari sociale (S1314)
350 X X

-Alti rezidenti (S123,S124,S125)
351 X X

-Nerezidenti (S21,S22)
352 X X

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala- (reprezentand datorii neachitate la termen) catre 
bugetul general consolidat 353 X X

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala (reprezentand datorii neachitate la termen) din drepturi 
salariale, neachitate 354 X X

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala catre alte categorii de persoane (reprezentand datorii 
neachitate la termen) din burse, ajutoare si alte drepturi neachitate (ct.4273 + 429 + 438) 355 X X

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala (reprezentand datorii neachitate la termen) din 
imprumuturi nerambursate la scadenta .Total(rd.357+358+359) din care: 356 X X

-Institutii de credit rezidente (S122)
357 X X

-Alti rezidenti (S123,S124,S125)
358 X X

-Nerezidenti (521,522)
359 X X

Plati restante ale institutiilor publice din administratia locala (reprezentand datorii neachitate ia termen ) din dobanzi 
restante .Total (rd.361 + 362+363) din care, catre : 360 X X

Pag. 3 din 4 [ Decembrie, /014] Copyright (c- MondoSoft Aslech. Document iislat a i aplicatia-program "All in All !7 1.09.02)“ , la data:



Cod 18
Nr. Denumirea indicatorilor Cod Sold la Sold la
rd. rand inceputul sfarsitul

A B C 1 2
-Instrtutii de credit rezrdente (S122)

361 X

-Alti rezrdenti (S123,S124,S125)
362 X

-Nerezidenti (S21,S22)
363 X

Creditori bugetari (ct.467)
364 X

Total{rd.346 + 353 +354 +355 +356 + 360 + 364)
375 X

CONDUCATORUL INSTITUTIEI CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

MATEI ADRIANA DOINA

dbddtt

Pag. 4 din 4 | Decern brie, ?0M | Copyright: K;. MondoSott Astocn. Document listat oj aplicatia-program »AII in Ail (?1.09.02)®-, la data:



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

SITUATIA
Anexa 33

Incheiat la data de 31.12.2014

Cod 08
Denumirea Cot* Persoane 

rand

Asistenti personali pentru persoanele cu handicap grav 7 6

Indemnizatii lunare alocate persoanelor cu handicap grav 8 14

CONDUCATORUL IN S TITU TIE I, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

MATE I ADRIANA DOINA

odlsch/

Pag. 1 din 1 Decembrie, 201-ij Copyright 'q  MondoSoft asuk.Ii. Dotw.enE list at cu apticatia-program »Alt in All (? l.0 ().02)«, la data; 10.02.2015,orele



Anexa 2

PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

Informatii privind soldurile conturilor de venituri si finantari precum si soldurile 
conturilor de cheltuieli din Contul de rezultat patrimonial

la sfarsitul tunii Decembrie, anul 2014 - lei-
od 57

TOTAL la F TOTAL, Inst. publ. Inst. publ.
31.12. Bug Bu Bu Bug □nd nat. Credi Credi Fond Bug. din care: Activ. fin. partial fin. Ven. Buge Buge

Denumirea indicatorilor
2013,din care: 

(co ll =
col2+... + c o lll 

+ C0H7)

et de 
stat

get local get asig. 
soc. de 

stat

et asig. 
somaj

unic. asig. 
soc. san.

te externe te interne ext. ne- 
ramb.

trez. stat (c o l l i= col 
12+...+ 
coll6)

fin. din din ven. 
ven. proprii 

proprii

integral 
din ven. 
proprii

proprii cf. t fd. mediut fd. mediu 
legii spec

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

-0TAL VENITURI rd .l=rd.2 +rd 62+ 
rl.72 380948 351160 29788 56726 -26938

\ENITURI OPERATIONALE
rl,2 = rd.3 + rd.28 + rd.38 + rd.52 380948 351160 29788 56726 -26938

Vanituri din impozite, taxe, contributii
de asigurari si alte venituri ale 50439
higetelorrd,3=rd.4+rd.5 + rd.6 +
ri.7 + rd.8 + rd.9 + rd,10 + rd. 11 +
rf,12 + rd,13 + rd,14+ rd,15 + rd.l6  +
ri. 17 + rd.18 + rd,19+ rd.20 + rd,21 +
ri. 2 3 + rd.24 + rd,25 + rd.2G + rd.27
c: 734 Impozite si taxe pe praprietate

31400

50439

31400

c: 739 Alte impozite si taxe fiscale
19039 19039

Fnantari, subventii, transferuri, 
aocatii bugetare cu destinatie 
sieciala rd.38 = rd.39 + rd-40 + rd.
41 + rd.42+ rd.43 + rd.44 
+"d.45 + rd.46 + rd.47 + 
r i, 48 + rd .49 + rd. 50 + rd. 51 
c  7721 Subventii de la bugetul de 
sat

330509

2

273784

-29574

56725 56726 -1

29576 29576

d 7722 Subventii de la alte bugete

-27150 27150 27150

cl.775 Finantarea din fonduri externe
reram bursa bile postaderare 330508 330508

cl.779 Venituri din bunuri si servidi 
pimite cu titlu gratuit

Ate venituri operationale
r<.52=rd.53+rd.54+rd.55+rd.57+rd.
5i+rd.59+rd.60+rd.61

-26937 -26937

Fag. 1 din 3 [ Decembrie, 2014] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program » All in All (21.09.02)«, la data: 10,02.2015,orele 17:20



:oc57
TO TAL la F TOTAL, Inst. publ. Inst. publ.

31.12. Bug Bu Bu Bug ond nat. Credt Credi Fond Bug, din care: Activ. fin. partial fin. Ven. Buge Buge

Denumirea indicatorilor
2013,din care: 

(co ll =
et de 
stat

get local get asig. 
soc. de

et asrg. 
somaj

unic. asrg. 
soc. san.

te externe te interne ext. ne- 
ramb.

trez. stat {c o lli= c o l 
12 + ...+

fin. din din ven. 
ven. proprii

integral 
din ven.

proprii cf. 
legii spec

t fd. mediut fd. medtu

co l2 + .,.+ c o lll stat coll6) proprii proprii
+ coll7 )

A

ct 7812 Venituri din provizioane

1 2 3 4 5 6 7 8 g lo  i i 12 13 14 15 16 17

26937 -26937 -26937

TOTAL CHELTUIELI 
5 -d.76=rd.77+rd.l29+ rd.140 1599742 1542306 57436 68124 -10688

THELTUIELI OPERATION ALE 
1 -d.77=rd.78+rd.84+rd.96+rd,116+rd

125
1599742

ialariile si contributiile sociale 
5 iferente angajatiior

d.78 = rd.79 + rd,80+ rd.81 + rd.82 + 
d.83
t.641 Cheltuieli cu salariile 

* lersonaiului

1195385

959995

1542306

1164732

934868

57436 68124 -10688

30653 29117 1536

25127 23591 1536

<t 645 Cheltuieli privind asigurarile 
iocia!e 235390 229864 5526 5526

iubventii si transferuri 
1 id.84 = rd.85 + rd.86 +

d,87 + rd.88 + rd.90 + rd.91 + rd.92 + rd. 
!3 + rd.94+rd.95 
:t 677 Ajutoare sociale

126179

126179

126179

126179

itocuri, consumabile, lucrari si
firvicii executate de terti
d.96 = rd.97 + rd.98 + rd.99 + rd,100 +
d. 101+ rd,102+rd.l03 + rd.l04 +
d.l05 + rd,106+ rd,107+ rd,108 +
d,109 + rd .H 0  + r d . l l l  + rd .l l2  +
d .l l3 +  rd .H 4  + rd .H 5
< 602 Cheltuieli cu materialele
•onsumabife

278178

15567

251395

15567

26783 39007 -12224

*t 610 Cheltuieli privind energia si 
1 spa 38869 38869

«t 613 Cheltuieli cu primele de 
7 ssigurare 746 746

ct 614 Cheltuieli cu deplasari,
cjtasari, transferari 364 4668 -4304 -4304

c 624 Cheltuieli cu transportul de 
L hinuri si personal 6126 7458 -1332 -1332

Pag. 2 din 3 [ Decembrie, 2014] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu a plica tia-program »Ali in All (21.09.02)«, la data: 10.02.2015, orele 17:20



od57

rd
Denumirea indicatorilor

TOTAL la 
31.12. Bug Bu Bu Bug

F
ond nat. Credi Credi

TOTAL,
Fond Bug, din care:

Inst. publ. Inst. publ. 
Activ. fin. partial fin. Ven. Buge Buge

2013,din care: et de get local get asig. et asig. unic. asig. te externe te interne ext. ne- trez. stat (c o lll= co l fin. din din ven. integral proprii cf. t fd. mediut fd. mediu
(coll =

co i2+..,+ co lll
+ coll7 )

stat soc. de 
stat

somaj soc. sark ramb. 12+...+ 
collG)

ven. proprii din ven. 
proprii proprii

legii spec

A

:t 626 Cheltuieli postale si taxe de 
^  :elecomunicatii

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

10956 10956

ct 628 Alte cheltuieli cu serviciile 
4 wecutate de terti 197773 158766 39007 39007

it 629 Alte cheltuieli autorizate prin 
® iispozitii legale 7777 14365 -6588 -6588

Conducatorut institutiei, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

»ag. 3 din 3 [ Decembrie, 2014] Copyright © MortdoSoft Astech. Document listat cu apiicatia-program »AII in All (21.09.02)«, la data: 10.02.2015,orele 17:20



Anexa 22
UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 

PRIMARIA O SICADEJO S 

OSICA DE JOS 

OLT
VENITURILE, CHELTUIELILE SI EXECEDENTE ALE BUGETELOR LOCALE 

PE UNITATI ADMINISTRATIV-TERITORIALE

- lei-

Cod 24
Denumirea indicatorilor Cod

indicator
Nr

rand
Prevederi

anuale
Realizat

A B C D E
VENITURI TOTAL

000102 1 2 636 000 2 646 598

Venituri proprii
4802 2 357 000 384 801

1. Vemturi curente, din care:
000202 3 1 855 000 1 867 023

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
0402 4 166 000 172 123

- Cote defalcate din impozitul pe venit
040201 5 43 000 49 906

- Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
040204 6 123 000 122 217

b) Sume defalcate dm taxa pe valoarea adaugata
1102 7 1 498 000 1 482 222

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate 
la nivelul comuneior oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti 110202 S 943 000 927 222

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumun
110205 11 80 000 80 000

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
110206 12 475 000 475 000

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice
22 451 000 449 067

- Subventii de la bugetul de stat
4202 23 426 000 424 067

- Subventii de la alte administrate
4302 24 25 000 25 000

5. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari
4502 24.1 330 000 330 508

CHELTUIELI TOTAL
5002 25 3 033 000 2 448 615

Excedent
9802 26 - 397 000 197 983

VENITURI TOTAL
000102 112 2 636 000 2 646 598

Venituri proprii
4802 113 357 000 384 801

1. Venituri curente, din care:
000202 114 1 855 000 1 867 023

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
0402 115 166 000 172 123

- Cote defalcate din impozitul pe venit
040201 116 43 000 49 906

- Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
040204 117 123 000 122 217

1 C opyrigh t ©  M ondoS oft



Cod 24
Denumirea indicatoritor Cod

indicator
Nr

rand
Prevederi

anuale
Realizat

A B C D E
b) Sume defatcate din taxa pe valoarea adaugata

1102 118 1 498 000 1 482 222

- Sume defatcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuieliior descentralizate 
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti 110202 120 943 000 927 222

- Sume defatcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumurt
110205 122 80 000 80 000

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
110206 123 475 000 475 000

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice
133 451 000 449 067

- Subventii de la bugetul de stat
4202 134 426 000 424 067

- Subventii de la alte administrate
4302 135 25 000 25 000

5. Sume FEN postaderare in contul pfatilor efectuate si prefinantari
4502 135.1 330 000 330 508

CHELTUIEL1 TOTAL
5002 136 3 033 000 2 448 615

Excedent
9802 137 - 397 000 197 983

Conducatorul institutie i, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

AMZU NICQLAE / H llf t H

2 C opyright ©  M ondoS oft



JNHATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA

PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS CONTUL DE EXECUTIE/DONATIILOR SI SPONSORIZARILOR
OLT

Anexa 23

PRIIVIITE SI UTILIZATE IN ANUL

3od 18
Nr. Denumirea indicatorilor
rd.

A B
Veniturile din donatii si/sau sponsorizan primite si virate la buget

Total plati efectuate in ffmita donatiilor si/sau sponsorizarilor primite, din care:

Plati efectuate in limita donatiilor si/sau sponsorizarilor primite

SolduI donatiilor si/sau sponsorizarilor ramase neutilizate la finele anuiui, din care 
4

Soldul donatiilor si/sau sponsorizarilor ramase neutilizate la finele anuiui 
5

- lei-

Cod
indicator Suma

C 1

370201

370201

Conducatorui institutie i, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULU!

1 C opyright ©  M ondoS oft



PRIMARIA OS1CADEJOS

UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA Anexa 34

OSICA DE JOS SITUATIA MODIFICARILOR IN STRUCTURA ACTIVELOR
NETE/CAPITALURILOR

OLT

- lei-

Cod 25
Denumirea indicatorilor 

A
Fondul activelor fixe necorporale Ct. 100

Cod Sold la Cresteri Reduceri Sold la sfarsitul 
rand inceputul anului 

anului
B 1 2 3 4

1

Fond u I bunurilor care alcatuiesc domeniul public a I statu lui Ct 101 2

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al statului Ct. 102 3

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al umtatilor admimstrativ 
teritoriale Ct. 103

4  18 020  966 18 020  966

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al unitatilor administrativ 
teritoriale Ct. 104

5  11 814  190 11 814  190

Rezerve din reevaluare Ct. 105 6

Diferente din reevaluare si diferente de curs aferente dobinzilor mcasate 
(SAPARD) Ct. 106

7

Fondul de rulment Ct. 131 8

Fondul de rezerva al bugetului asigurarilor sociaie de stat Ct 132 9

Fondul de rezerva constituit conform Legu nr.95/2006 Ct 133 10

Fondul de amortizare aferent activelor fixe detinute de servicule publice de 
interes local Ct 134

11

Fondul de rise Ct 135 12

Fondul depozitelor speciale constituite pentru constructii de locuinte Ct 136 13

Taxe speciale Ct. 137 14

Fondul de dezvoltare a spitalului C t. 1391 15

Alte fonduri (Ct 1392+Ct. 1393+Ct. 1394+Ct. 1396+Ct. 1399) 16

Rezultatul reportat ( Ct 117- sold c red ito r) 1 7  2 784  827 440  283  3 225 110

Rezultatul reportat ( Ct. 117- sold deb itor) 18

Rezultatul patrimonial al exercitiului (Ct. 121 - sold c red ito r) 1 9  435  097  2 304  613  1 639  247  1 100 463

Rezultatul patrimonial al exercitiului (Ct.121 - sold d e b ito r) 20

Total capitaluri proprii (rd 01 la 17-rd 18+rd. 19-rd.20 ) 2 1  33 055  080  34 160 729

Conducatorul institutie i, 

AM2U NICOEAE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

(£ & & &

1 Copyright © MondoSoft



Anexa 35a p. I

PRIMARIA OSICA DE JOS 

OSICA DE JOS SITUATIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
OLT la sfarsitul lunii Decembrie, anui 2014

Cod 26

Denumrrea indicatorilor Nr
rand

Existent la 
31.12.2009

nr mp

Sold la 
inceputul 

anului Total - din 
care

Cresteri

diferentedin achizitii transf./primite cu 
reevaluare*) titlu gratuit

donatii, sponsorizari

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
ICTI/E FIXE NECORPORALE i X X X X X X  X X

iheltiieli de dezvoltare (ct. 203) 2

:oncsiuni, brevete,licente,marci comerciale,drepturi si active 
imil;re(ct 205.) 3

Ite active fixe necorporale(ct, 208} 4 4 760

OTA. {rd. 02 la 04)
5 4 760

C JT’iE FIXE CORPORALE
6 X X X X X X  X X

m enjari la terenuri (ct. 2112)
7

anstuctii (ct. 212) din care:
8

locunte g

holiluri
10

vile
l i

stafctii tehnice, mijloace de transport, animate si plantatii (ct. 213) 12 149 058 455 564 455 564

obiler, aparatura birotica, echip. de protectie a valorilor uirtane si 
at. s alte active fixe corporale (ct. 214) 13 10 774

>TAl(rd.07 + 0 8 + 12+ 13} 14 159 832 455 564 455 564

1TAIACTIVE FIXE (rd. 05 + 14)
15 164 592 455 564 455 564

- lei-

alte
cai

9
X

X

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

Pag. 1 din 1 [ Decembrie, 2014] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu apiicatia-program »AII in All (21.09.02)«, la data: 10.02.2015,orele 17:22



Anexa 35a -p. II

PRI MARIA O S IC A D E JO S  

OSICA DE JOS SITUATIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
OLT la sfarsitul 1 unii Decembrie, anul 2014 - lei-

Co< 27

Denumirea indicatorilor Nr
rand

Total 
-din care

Dif. din 
reeval. **)

elimin.
amortiz.
***)

Reduceri

dezmem- transfer cu 
brari si titltu gratuit 
casari vanzari alte cai

Sold la 
sfarsitul 

anului

Ajustari de valoare (amortizari,depreciere)

Sold la Sold la 
inceputl Cresteri Reduceri sfarsitull 
anului anului

Valoare
contabila

A B 10=11 la 16 11 12 13 14 15 16 17 = 3 + 4-10 18 19 20 21=18+19-20 22=17-21

FIXE NECORPORALE
1 X X X X  X X X X X X X  X X

reltiieli de dezvoltare (ct. 203)
2

tnceiuni, brevete,licente,marci comerciale,drepturi si 
:tivesimilare(ct 205.) 3

te alive fixe necorporale(ct. 208) 4 4760 4760 3176 3176 4760

>TAL(rd. 02 la 04) 5 4760 4760 3176 3176 4760

:t:V:. FIXE CORPORALE 6 X X X X X X X X X X X X X

nensjari la terenuri (ct. 2112} 

nstrictii (ct. 212) din care:

>ciii ite

lioteluri

vile

:talaii tehnice, mijloace de transport, animale si plantatii 
■ 21;}

bilie-, aparatura birotica, echip. de protectie a valorilor 
lanesi mat. si alte active fixe corporate (ct. 214)

TAL ird.07 + 0 8 + 12+ 13)

TAL ACTIVE FIXE (rd. 05+14)

7

8

9

10

11

12

13

14

15

604622 125140 22435

10774 8489

615396 133629 22435

620156 138389 25611

3176 144399 460223

5186 3303 7471

8362 147702 467694

11538 152462 467694

3 T / if  JColoana S se completeaza cu cresterile tie valoare din reevaluare evidentiate in conturile 105 "Rexzerve din reevaluare" si 7813 "Venituri din ajustari privind deprec. activ, fixe"
**)Coloana 11 se completeaza cu reducerile de valoare dirt reevaluare evidentiate in conturile 105 "Rezerve din reevaluare" si 6813 "Chelt. op. privind ajust. pentru deprecierea activ. fixe"

**)Coloana 12 se completeaza cu valoarea amortizarii eliminata din valoarea activului fix in situatia in care reevaluarea se efectueaza de catre evaluatori autorizati. Aceasi valoare se completeaza si pentru coloana 20

Conducatorul institutiej,

/

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

(Mim
lag. I  din 1 [ Decembrie, 2014] Copyright © MondoSoft Astech, Document iistat cu aplicatia-program »AII in AH (21.09.02)«, la data: 10.02.2015,orele 17:23



PRIMARIA O S IC A D E JO S  
OSICA DE JOS

OLT
Cod 2 8

SITUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE A n e x a s s b p i
la sfarsitul lunii Decembrie, anul 2014 - lei -

Denumirea indicatorilor
Existent la Sold la Cresteri 

Nr 31.12.2009 inceputul
rand anului Total - din diferente din achizitii transf./ primrte cu donatii, sponsorizari

nr mp care reevaluate titlu gratuit alte cai

A B 1 2 3 4 5 = 6+7 +8 +9+ 10 6 7 8  9 10

tCTIfE FIXE NECORPORALE
l x x x  X X X X X X X

nrexistrari ale evenimentelor cultural-sportive(ct. 206)
2

tctiv: fixe necorporale in curs de executre(ct, 233)
3

m  (rd. 02 + 03}
4

iCTI'i'E FIXE CORPORALE
5 x x x  x x x x x x x

.merajari la terenuri (ct.2112)
6

ereruri (ct. 2111)
7 11 028 591

onstuctri (ct. 212) din care:
8 18 806 565

locunte
9

- hosluri
10

- vil<t
11

Tstaatii tehnice, mijloace de transport, animale si plantatii (ct. 213)
12

lobiler, aparatura birotica, echip. de protectie a valorilor umane si 
tat. i alte active fixe corporate (ct.214) 13

etivtfixe corporate in curs de executie (ct. 231)
14 2 994 901 154 607 154 607

Ite active ale statului (ct.215 )
15

OTAI (rd.06 + 07 + 08+ 12 + 13 + 14 + 15)
16 32 830 057 154 607 154 607

3TAI ACTIVE FIXE (rd. 04+16}.-
17 32 830 057 154 607 154 607

Conducatorul institutiei," 1 CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

m m

Pag. 1 din 1 [ Decembrie, 2014] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »Ali in All (21.09.02)«, la data: 10.02.2015,orele 17:23



Anexa 35b p IIPRIMARIA OSICA DE JOS
OSICA DE JOS

OLT

SITUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
la sfarsitul lunii Decembrie, anul 2014

- lei-

Co d 29

Denumirea indicatorilor

A

ICTI/E FIXE NECORPORALE

Total

Nr rand
-din care Reeva -luare dezmem- 

nbrari si 
casari

transfer 
cu titltu 
gratuit

vanzari alte cai

B 11 = 12 la 16 12 13 14 15 16

1 X X X X X X

Sold la
Valoarea activelor Fixe neamortizate

sfarsitul Fondul activ. Domeniu Domeniu Domeniu Domeniu
anului fixe necorp. public al stat public al public al stat privat al UAT

CtlOO ct 101 stat ct 102 ct 103 ct 104

17 = 18 la 22 18 19 20 21 22

X X X X X X

nrecistrari ale evenimentelor cultural-sportive(ct. 206)

.ctiv! fixe necorporale in curs de executie(ct. 233) 

OTAL (rd. 02 + 03)

C TI'E  FIXE CORPORALE
5 x x x x x X X X X X X X

merajari la terenuri (ct.2112)

ereniri (ct. 2111} 

onsfcuctii (ct. 212) din care: 

locunte 

- hoteluri 

■ vile

7

8

9

10 

11

11028591 11028591

18806565 18020966 785599

istalitii tehniee, mijloace de transport, animale si plantatii (ct.
13)

obilfer, aparatura birotica, echip. de protectie a valorilor umane si 
at. s alte active fixe corporale (ct,214)

:tivefixe corporale in curs de executie (ct. 231) 

te attive ale statului (ct.215 }

3TAI(rd.06+ 07 + 08+ 12 + 13+14+15)

3TALACTIVE FIXE (rd. 04+16) '  \

Conducatorul institutie i, 

AMZU NICOLAE

12

13

14

15

16 

17

3149508

32984664 18020966 11814190

32984664 18020966 11814190

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

c ttu m /

[ Decembrie, 2014] Copyright © MondoSoft Astech, Document listatcu aplicatia-program »All in All (21.09.02)«, la data: 10.02.2015,orele 17:23



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT
Incheiat la data de 31.12.2014

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [CENTRALIZAT]

Anexa 12

-lei-

d 2)
Denumirea indicatorilor Cod

indicator
Prevederi
bugetare

initiale

Prevederi 
bug trim/ 

definit.

Drepturi constatate 
Total din Din anti Din anul 

care preced. curent

Incasari
realizate

Stingeri pe 
alte cai 

decat Incas

Drepturi 
constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
I ITU  :I -  TOTAL(cod 00.02 + 00.15 + 00,16 + 00.17 + 45.02) 000102 1 318 000 2 636 000 3 017 889 505 370 2 512 519 2 646 598 371 291

ITU  I PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02 + 00.15 + 00.16) 4802 341 000 357 000 756 092 505 370 250 722 384 801 371 291

ENITJRI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 1 318 000 1 855 000 2 238 314 505 370 1 732 944 1 867 023 371 291

ENITJRI FISCALE (cod 00.04 + 06.02 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 0003 1 300 000 1 837 000 2 047 529 341 120 1 706 409 1 843 112 204 417

IMPCZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05 + 00.06 + 00.07) 0004 151 000 167 000 174 522 174 522 174 522

..IMIOZIT PE VENIT, PROFIT 51 CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE( cod 
2 -0 .0 2 )

0006 151 000 167 000 174 522 174 522 174 522

szit ;e venit ( cod 03.02.17+ 03.02.18) 0302 1 000 1 000 2 399 2 399 2 399

jzitL pe veniturile din transferul proprietatilor imnbiiiarc din patrimoniul personal 030218 i  o o a 1 000 2 399 2 399 2 399

si s me defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02,01 + 04.02.04) 0402 150 000 166 000 172123 172123 172123

defzcate din impozitul p e  venit 040201 43 000 43 000 49 906 49 906 49 906

.; aloate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrnrea bugetelcw locale 040204 107 000 123 000 122 217 122 217 122 217

4POITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 153 000 154 000 340 643 309 242 31 401 169 655 I 70 988

izite .i taxe pe proprietate (cod 07,02.01 la 0 7.02.03 + 07.02.50) 0702 153 000 154 000 340 643 309 242 31 401 169 655 170 988

zitsitaxa pe cladiri (cod 07.02.01.01 + 07.02.01.02) 070201 41 000 41 000 99 721 68 513 31 208 50 101 49 620

zitu Ipe cladiri de ia persoane fizice 07020101 40 000 40 000 98 349 67 892 30 457 48 729 49 620

zit s-taxa pe cladiri de la persoane juridice 07020102 1 00 0 1 00 0 1 372 621 751 1 372

zit s taxa pe teren (cod 07.02.02.01 ta 07.02.02.03) 070202 112 0 0 0 113 o o a 240 922 240 729 193 119 554 121 368

zitutie terenuri de la persoane fizice 07020201 32 000 32 600 101 485 101 485 31 646 69 839

zitsi laxa pe teren de la persoane juridice 07020202 193 193 193

titul >e terenul extravilan-Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol- 07020203 80 000 80 400 139 244 139 244 87 715 51 529

POZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02 + 12.02 + 15.02 + 16.02) 0 0 1 0 996 000 1 516 000 1 531 721 31 335 1 500 386 1 498 835 32 886

defecate din TV A (cod 11.02.01 + 11.02.02+11.02.05 la 11,02.07) 1102 977 000 1 498 000 1 482 222 1 482 222 1 482 222

defecate din taxa pe valonrea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentraliiate la 110202 726 000 943 000 927 222 927 222 927 222
I corune!or,oraselor,municipiilor si sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Decembrie, 20K ! Copy-id:;: m MoudoSot't Asteo. Document lit,rat cu apiicatia program "Ail in Al- ; 21 .C9.02Cc la data: 10.02.2015,ore1e 16:48•an 1 d in  "3



d 20

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

A
ie defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri

le defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echrlrbrarea bugetelor locale

i pe ttilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati(cod 
12.02+16.02.03 + 16.02.50)

) asupra mijloacelor de transport (cod 16.02.02.01 + 16.02.02.02) 

ozitul pe mijloacefe de transport detinute de persoane fizice 

azrtu1 pe mijloacefe de transport detinute de persoane juridice 

: si tcrife pentru eliberarea de licerrte si autorizatii de functionare

taxeae utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 

iLTE [MPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02) 

mpodte si taxe fiscale (cod 18.02.50) 

mpo'ite si taxe

ENI1JRI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14)

;NITI|RI OIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

uri dn proprietate (cod 30.02.01 + 30.02.05+30.02.08+ 30.02.50)

uri dh concesiutii si inchideri (30.02.05.30)

jri d'n concesiuni si inchideri institutii publice

NZAtl DE BUNURI SI SERVICII(cod 33.02 + 34 .02-3 5,0 2-36 .02  + 37.02) 

jri dii prestari de servicii si alte activitati (cod
.08 + 33.02,10+33.02.12 + 33.02.24 + 33.02.27 +33.02,28+ 33.02.50) 

iri dii prestari de servicii

ti, peialitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03-35.02.50) 

iri dii amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legate (35.02.01,02) 

ri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale institutii publice 

tienzi, penalitati si confiscari

nintedin sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 
•nnulminus)

nfntedin sectiunea de functionare 

3VEMII (cod 00.18)

NTIIDE LA ALTE N1VELE ALE A DM IN IS TR A TE! PUBLICE (cod 42.02 + 43.02)

B
110205

110206 

1602

160202

16020201

16020202

160203

160250

0011

1802

180250

0012

0013 

3002

300205

30020530

0014 

3302

330208

3502

350201

35020102

350250

370203

370204

0017

0018

' I),Pan 7 rtin



Prevederi
bugetare

initiate

Prevederi 
bug trim/ 

definit.

Drepturi constatate 
Total din Din anii Din anul 

care preced. curent

Incasari
realizate

Stingeri pe 
alte car 

decat incas

Drepturi 
constatate 
de incasat

1 2
80 000

3
80 000

4 5
80 000

6
80 000

7 8

251 000 475 000 475 000 475 000 475 000

19 000 18 000 49 499 31 335 18 164 16 613 32 886

10 000 9 000 43 418 30 995 12 423 10 532 32 886

10 000 9 000 36 317 24 801 11 516 10 263 26 054

7 101 6 194 907 269 6 832

1 000 1 000 347 340 7 347

8 000 S 000 5 734 5 734 5 734

643 543 100 100 543

643 543 100 100 543

643 543 100 100 543

18 000 18 000 190 785 164 250 26 535 23 911 166 874

5 000 5 000 21 450 5 421 16 029 9 752 11 698

5 000 5 000 21 450 5 421 16 029 9 752 11 698

5 000 5 000 21 450 S 421 16 029 9 752 11 698

5 000 5 000 21 450 5 421 16 029 9 752 11 698

13 000 13 000 169 335 158 829 10 506 14 159 155 176

1 659 1 659 1 659

1 659 1 659 1 659

13 000 13 000 167 676 158 829 8 847 12 500 155 176

167 676 158 829 8 847 12 500 155 176

167 676 158 829 8 847 12 500 155 176

13 000 13 000

- 47 000 - 16 000 - 16 000 - 16 000

47 000 16 000 16 000 16 000

451 000 449 067 449 067 449 067

451 000 449 067 449 067 449 067

cenilji ie, 20 i. 4 ’; 0;::yriqtu '( :■ MondoSoft. Astedi. Document lists! ; u apkaOa proqram >:U: m All ;7 L .0<S.Q2)«. la data: L0.Q2..201S,orc!e. 16:48



d 2D

Denumirea indicatorilor

A
verni de la bugetul de statfcod 42.02.01 + 42.02.031a 42.02.07 + 42.02.09 + 42.02.10 + 42,02.12 
2.0221 + 42.02.28+42.02.29 + 42.0232 la 42.0236 + 42.02.40 la 42.02.42 + 42.02.44 la 
12.41 + 42.02.51 + 42.02.52)
venti de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularir proiectelor 
ntab din fonduri externe nerambursabiie (FEN) postaderare

venli pentru acordarea ajutorului pentru incatzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibrli 
oliei

ntai;a Programului National de Dezvoltare Locala

jentl de la alte administrate (cod 43.02.01 la 43.02.08)

/enti prrmrte de la bugetele consiliilor locale si judetene pentru ajutoare in situatii de extrema 
ultae

e pririrte de la UE in cadrul platilor efectuate( cod 45.02.011a 45.02.18)

lut Bropean Agricol de Dezvoltare Rurala (cod 45.02.04.01 + 45.02.04.02 + 45.02.04.03)

e pritiite in coritul platilor efectuate in anul curent

CON DU CATO RUL IN STITU TIEI,

Cod
indicator

B
4202

420220

420234

420265

4302

430208

4502

450204

45020401

Ian .  1 din T



Prevederi Prevederi Drepturi constatate
bugetare bug trim/ Total din Din anii Din anul 

initiate definit. care preced. curent

Incasari Stingeri pe Drepturi
realizate alte cai constatate 

decat incas de incasat

1 2 3 4 5 6
426 000 424 067 424 067 424 067

101 000 100 892 100 892 100 892

9 000 8 075 8 075 8 075

316 000 315 100 315 100 315 100

25 000 25 000 25 000 25 000

25 000 25 000 25 000 25 000

330 000 330 508 330 508 330 508

330 000 330 508 330 508 330 508

330 000 330 508 330 508 330 508

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

MATEI ADRIANAJDOINA

Decern:: :1e. 2 C1 ; Copyright KondaSof: Astech. Document iis:a:cu ap icaria-prog ran '‘Ail in Ail ;2] .09.021", la data: 102)7.2G15,orele + 0



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [FUNCTIONARE]

Anexa 12

Incheiat la data de 31.12.2014

d 23

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

A B
JlT U tl-TO TA L (c o d  00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 45.02) 000102

lITUtl PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02 + 00.15 + 00.16) 4802

ENIURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 0002

ENTURI FISCALE (cod 00.04 + 06.02+00,09 + 00.10 + 00.11) 0003

IM P!2IT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00,05 + 00.06 + 00.07) 0004

MM OZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE( cod 0006
'2 + 0 ,02)
o/it :e venit ( cod 03.02.17 + 03.02.18) 0302

ozitU pe veniturile din tmnsferut proprietfltilor imobiliare din patrimoniul personal 030218

si s nne defalcate din iir pozitul pe venit (cod 04,02.01 t 04.02,04) 0402

delicate din impoxitul pe venit 040201

e alccatc din cotele defalcate din impozitui pe venit pentru ecbrlibrarea buyeteloi locale 040204

4PO::TE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009

tzitesi taxe pe proprietate (cod 07.02.01 la 07.02,03 + 07,02.50) 0702

>zils tax a pe cladiri (cod 07.02,01.01 + 07.02.01.02) 070201

'Zitu Ipe cladiri de la persoane fizice 07020101

xrt staxa pe cladiri de la persoane juridice 07020102

zit staxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 070202

zitulie terenuri de la persoane fizice 07020201

zit&i :axa pe teren de la persoane juridice 07020202

zitulpe terenul extravilan + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol- 07020203

iPOZTE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02 + 12.02 + 15.02+16.02) 0010

defecate din TV A (cod 11.02.01 + 11.02.02+11,02.05 la 11.02.07) 1102

defecate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate ia 110202
I coi-unelor,oraselor,municipiilor si sectoarelor si Municipiului Bucuresti

>an_ 1 rlin Dec<

Prevederi
bugetare

initiate

Prevederi 
bug trim/ 

definit.

Drepturi constatate 
Total din Din anii Din anul 

care preced. curent

Incasari
realizate

Stingeri pe 
alte cai 

decat incas

Drepturi 
constatate 
de incasat

1
1 318 000

2
1 842 000

3
2 255 389

4
505 370

5
1 750 019

6
1 884 098

7 8
371 291

341 000 357 000 756 092 505 370 250 722 384 801 371 291

1 318 000 1 808 000 2 222 314 505 370 1 716 944 1 851 023 371 291

1 300 000 1 837 000 2 047 529 341 120 1 706 409 1 843 112 204 417

151000 167 000 174 522 174 522 174 522

151 00 0 167 000 174 522 174 522 174 522

1 000 1 000 2 399 2 399 2 399

1 000 1 000 2 399 2 399 2 399

150 000 166 0Q0 172123 172123 172 123

43 000 43 000 49 906 49 906 49 906

107 000 123 000 122 217 122 217 122 217

153 000 154 000 340 643 309 242 31 401 169 655 170 988

153 000 154 000 340 643 309 242 31 401 159 655 170 988

41 000 41 000 99 721 68 513 31 208 50 101 49 620

40 000 40 000 98 349 67 892 30 457 48 729 49 6 20

1 000 1 000 1 372 621 751 1 372

112 000 113 000 240 922 240 729 193 119 554 121 368

32 000 32 600 101 485 101 485 31 646 69 839

193 193 193

80 000 80 400 139 244 139 244 87 715 51 529

996 000 1 516 000 1 531 721 31 335 1 500 386 1 498 835 32 886

977 000 1 498 000 1 482 222 1 482 222 1 482 222

726 000 943 000 927 222 927 222 927 222

smbne, 3 iji4 i Copyright Mo n do So ft Astecb. Document listat cu aplicstia-prcxjram >A!i .n All ( 2 .00.02;--, la data: 10.02.2015,orele 16:49



>d 20

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

A
ne defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri

B
110205

ne defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echiiibrarea bugetelor locale 110206

e peutilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de aetivitati(cod 
52.01 + 16,02.03 + 16.02.50}

a asupra mijloacelor de transport (cod 16.02.02,01 + 16.02,02.02)

1602

160202

'Ozitil pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16020201

ozitil pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 16020202

; si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 160203

tax* pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 160250

tLTEIMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02) 0011

imptzite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 1802

imp«ztte si taxe 180250

ENlrURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012

E M U R I DIN PROPRIETATE (cod 30.02 + 31.02) 0013

:uri tin proprietate (cod 30.02.01+ 30.02.05+ 30.02.08+ 30.02.50) 3002

uri cin concesiuni si incbideii (30.02.05.30) 300205

uri cin concesiuni si incbideii institute publice 30020530

\NZfRI DE BUNURI SI SERVICII(cod 33.02 + 34.02 + 35.02 + 36.02 + 37.02) 0014

uri ein prestari de servicii si alte activitnti (cod
.08 + 33.02.10 + 33.02.12 + 33.02.24 + 33.02,27 +33.02.28+ 33.02.50) 

zri dn prestari de servicii

3302

330208

zi, pmalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03-35.02.50) 3502

jri d.n amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale (35.02.01.02) 350201

iri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale institute publice 35020102

menu, penalitati si confiscari 350250

erur voluntare, a 1 tele decat subventiile (cod 37.02.01 + 37.02.03 + 37.02.04+37.02.50) 3702

nintf din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 
mnu minus)

370203

BVEHTII (cod 00.18) 0017

NTI DE LA ALTE NIVELE ALE AD M INISTRATI El PUBLICE (cod 42.C2 + 43.02) 0018

tan rtin



Prevederj
bugetare

initiale

Prevederi 
bug trim/ 

definit.

Drepturi constatate 
Total din Din anii Din anul 

care preced. curent

Incasari
realizate

Stingeri pe 
alte cai 

decat incas

Drepturi 
constatate 
de incasat

1 2
80 000

3
80 000

4 5
80 000

6
80 000

7 8

251 OOD 475 000 475 000 475 000 475 000

19 OOO 18 000 49 499 31 335 18 164 16 613 32 886

10 000 9 000 43 418 30 995 12 423 10 532 32 886

10 000 9 000 36 317 24 801 11 516 10 263 26 054

7 101 6 194 907 269 6 832

1 000 1 000 347 340 7 347

8 000 8 000 5 734 5 734 5 734

643 543 100 100 543

643 543 100 100 543

643 543 100 100 543

18 000 - 29 000 174 785 164 250 10 535 7 911 166 874

5 000 5 000 21 450 5 421 16 029 9 752 11 698

5 000 5 000 21 450 5 421 16 029 9 752 11 698

5 000 5 000 21 450 5 421 16 029 9 752 11 698

5 000 S 000 21 450 5 421 16 029 9 752 11 698

11 000 - 34 000 153 335 158 829 - 5 494 1 841 155176

1 659 1 659 1 659

1 659 1 659 1 659

13 000 13 000 167 676 158 829 8 847 12 500 155176

167 676 158 829 8 847 12 500 155 176

167 676 158 829 8 847 12 500 155 176

13 000 13 000

- 47 000 - 16 000 - 16 000 - 16 000

■ 47 000 - 16 000 - 16 000 - 16 000

34 000 33 075 33 075 33 075

34 000 33 075 33 075 33 075

'v.iiiic. IXM' 1:xpyrigk i\. Ko:ido:Soft Astec ■. Docurnent li'itai cuaDlAntia-Drociam ■AH ,n AH ia data: l0.02.20!5,o.-e!e 16:45



d 2)

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

A B
venii de la bugetul de statfcod 42.02.01+42,02.03la 42.02.07+42.02.09+42.02.10 + 42.02.12 4202
2.0221 + 42.02.28 + 42.02.29 + 42.02.32 la 42.02.36 + 42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 
)2.4i + 42.02.51 + 42.02.52)
venii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustrbrli 420234
oliei

venii de la alte administratii (cod 43.02.01 la 43.02.08) 4302

venti primite de la bugetele consiliilor locale si judetene pentru ajutoare in situatii de extrema 430208
ultae

Prevederi
bugetare

initiate

Prevederi 
bug trim/ 

definit.

Drepturi constatate 
Total din Din anii Din anul 

care preced. curent

Incasari
realizate

Stingeri pe 
alte cai 

decat irtcas

Drepturi 
constatate 
de incasat

1 2
9 000

3 4
8 075

5
8 075

6
8 075

7 8

9 000 8 075 8 075 8 075

25 000 25 000 25 000 25 000

25 000 25 000 25 000 25 000

CONDUCATORUL IN S TITU TIE I, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

AMZU N.JCOLAE

Dechvnbrie. 33141 Copyuglir $■, r-londoSc/t A.stech. Document li'jtat a i aplicatia-propro"' '-All in All C21.Oj .0 ? X  la data- 10.02.2015,c--ele 16:40la n .  ^  Hin 1



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [DEZVOLTARE]

Anexa 12

Incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

d 2)

Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari
indicator bugetare

initiale
bug trim/ 

definit.
Total din Din anii 

care preced.
Din anul 
curent

realizate

A B 1 2 3 4 5 6
IT IM  -  TOTAL(cod 00.02+00,15+00.16+00.17 + 45.02) 000102 794 000 762 500 762 500 762 500

ENOJRI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 0002 47 000 16 000 16 000 16 000

7EN TURI NEFISCALE {cod 00.13 + 00.14) 0012 47 000 16 000 16 000 16 000

'ANXRI DE BUNURI SI SERVICIIfcod 33.02 + 34.02 + 35.02 + 36.02 + 37.02) 0014 47 000 16 000 16 000 16 000

sferri voluntare, altele decat subventiile (cod 37,02.01 + 37,02.03 + 37.02.04 + 37,02.50) 3702 47 000 16 000 16 000 16 000

ami te din sectiunea de functionare 370204 47 000 16 000 16 000 16 000

UB’U N T II (cod 00.18) 0017 417 000 415 992 415 992 415 992

/ENTI DE LA ALTE NIVELE ALE ADM INISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02 + 43.02) 0018 417 000 415 992 415 992 415 992

entide la bugeUil de stat(cod 42.02.01 + 42.02.031a 42.02.07 + 42.02.09 + 42.02.10 + 42.02.12 
.02.11 + 42.02.28 + 42.02.29 + 42.02.32 la 42.02,36 + 42.02.40 la 42.02.42 + 42.02.44 la 
2.4S-42.02.51 + 42.02.5 2)

4202 417 000 415 992 415 992 415 992

entide la bugeUil de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectefor 
tatelin fondui i externe nerambursabile (FEN) postadeiare

420220 101 000 100 892 100 892 100 892

itarei Programului National de Dezvoltare Locals 420265 316 000 315100 315 100 315 100

: prriite de la LIE in cadrul platilor efectuate( cod 45.02.011a 45.02.18) 4502 330 000 330 508 330 508 3 3 0  508

j| Eiopean Agricol de Dezvoltare Rurala (cod 45.02.04.01-45,02.04.02 + 45.02.04.03) 450204 330 000 330 508 330 508 330 508

: pri itite in contul platilor eFeetu a t e  in a n u l  c. m e r i t 45020401 330 000 330 508 330 508 330 508

Stingeri pe Drepturi 
alte cai constatate 

decat incas de incasat

7 8

CONDUCATORUL INSTITUTIEI* CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

AMZU NICOLAE
MATEI ADRIANA DOINA

o m t

Decemunt’ , 2014] Copyright MondaSort Asrech. Document IClnl Cl; apticatfa-p.'-ograni ->Ail in>an 1 riirt 1 All ;2:.09.C2N, la Oats: 10.02.2015,circle 16:49



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

CONT DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [CENTRALIZATJ Artexa 13

Incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Creante bugetare Angajament Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli
indicator angajam. anuale aprob. trim. e bugetare legale efectuate fegale de efective

la finele per. cumulate platit

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOIAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02+63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02) 5002 1 007 000 1 715 000 3 033 000 2 975 920 2 448 615 2 448 615 1 597 250

Pareal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02 + 54.02 + 55.02 + 56.02) 500202 401 000 640 000 601 000 501 862 501 862 446 923

Autodtati publice si actiuni externe (cod 51.02.01} 5102
401 000 601 000 601 000 501862 501862 446 923

Auturitati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 401 000 601 000 601 000 501 862 501 862 446 923

Autiritati executive 51020103 401000 601 000 601 000 501 862 501 862 446 923

Alteservicii publice generate (cod 54,02.05 la 54.02.50) 5402
39 000

Fordu! de rezerva bugetara la dispozitia autoritatifor locale 540205 39 000

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA (60.02 + 61.02) 5902 6 000 6 000 6 000 707 707 707

Ordne publics si siguranta nationalafcod 61.02.03 la 61.02.50) 6102 6 000 6 000 6 000 707 707 707

Protjctie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 610205 2 000 2 000 2 000

Altecheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 610250 4 000 4 000 4 000 707 707 70?

Partea a Il l -n  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cod65,02 + 66.02 + 67.02+ 68.02} 6302 170 000 818 000 1 239 000 1 239 000 1 028 871 1 028 871 1 019 564

Inva-.atnant (cod 65.02.03 + 65.02.04+65.02,05 + 65.02.07+65.02.11-65.02.50) 6502 589 000 770 000 770 000 755180 755 180 747 361

Inva:amant prescolar si primar (65,02.03,01 + 65,02.03.02) 650203 291 000 389 000 389 000 387 505 387 505 386 779

tnva;amant prescolar 65020301 71 000 81 000 81 000 80 083 80 083 79 576

Invaamant primar 65020302 220 000 308 000 308 000 307 422 307 422 307 203

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 298 000 381000 381 000 367 675 367 675 360 582

Invalamant secundar inferior 65020401 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

Oultira, recreere si rellgle (cod 67.02.03 + 67.02.05 + 67.02.06 + 67.02.50) 6702 170 000 44 000 227 000 227 000 48 340 48 340 48 519

iervi;ii culturale (67.02.03.02 la 67,02.03,30) 670203 44 000 47 000 47 000 41 763 41 763 40 742

liblicteci publice comunale, orasenesti, municipale 67020302 29 000 29 000 29 000 24 851 24 851 23 877

lamiie culturale 67020307
15 000 18 000 18 000 16 912 16 912 16 865

ierviu'i recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205 170 000 180 000 180 000 6 577 6 577 7 777

iport 67020501 170 000 180 000 180 000 6 577 6 577 7 777

.siguarr si asistenta socials (cod
8.02.04 + 68.02.05 + 68.02.06 + 68.02.10 + 68.02.11 + 68.02.12 + 68.02.15 + 68,02,50)

6802 185 000 242 000 242 000 225 351 225 351 223 684

P a n . 1 H in  9 ilecemlvie, i.014 Cooyriy:i t  L'fv-doScft AsUv.m Document !istat cu aplicatia prcxjrani ->Ali + A 1 (21 .09.02;- , i;i data: 10.02.2015,orcie ib :i j



Denumirea indicatoriior Cod Credite de
indicator angajam.

A B 1
Asiitenta sociala in caz de bol) si invaliditati (cod 68.02.05,02) 680205

Asiitenta sociala in caz de invaliditate 68020502

Pre>enirca excluderii sociale (cod 68.02.15.01 + 68.02.15,02) 680215

Ajuior social 68021501

Parea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICAfLOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 
70.:2 + 74,02)

6902 747 000

Loointe, servicii si dezvoltare publlca (cod 
70.(2.03 + 70.02.05 + 70.02.06 + 70.02.07 + 70.02.50)

7002 747 000

Alinentari cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01 + 70.02.05.02) 700205 316 000

AJinentare cu apa 70020501 316 000

lliminat public si electrificari rurale 700206

Alteservicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250 431 000

Profcctia mediului (cod 74.02.03 + 74.02.05+74.02.06) 7402

Sak.xrtate si gestiunea deseuriloi (cod 74.02.05,01 + 74.02.05.02) 740205

Coletarea, tratarea si distrugerea cfeseurilor 74020502

Pacfca a V - a  A C T I U N I  E C O N O M I C E  (cod 8 0 . 0 2  + 8 1 . 0 2 - 8 3 . 0 2  + 8 4 . 0 2  +  8 7 . 0 2 ) 7902
9 0  0 0 0

Agrlultura, silvicultura, p i s c i c u l t u r a  si vanatoarea ( c c d  8 3 , 0 2 . 0 3 ) 8302

Agiiultura (cod 83.0 2.03.30 + 83.02.03.03) 830203

Alte '.lieltuieli in domeniul agriculturii 83020330

Iran:porturi (cod 84.02,03 + 84,02.06-84.02.50) 8402
9 0  0 0 0

Traniport ruticr (cod 84,02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 90 000

Irunurt si poduri 84020301 90 000

JeEict (99.02.96 + 99.02.97) 9902

CON-DUCAT ORUL 1NSTITUTIEI, 

AMZU NICOLAE

P an. 7 riin J



Creante bugetare Angajament Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli
anuale aprob. 
la finele per.

trim.
cumulate

e bugetare legale efectuate legale de 
platit

efective

2 3 4 5 6 7 8

152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

477 000 1 024 000 1 005 920 811 856 811 856 106 663

472 000 1 019 000 1 000 920 811 856 811 856 106 663

54 000 385 000 385 000 334 110 334 110 18 545

54 000 385 000 385 000 334 110 334 110 18 545

17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

401 000 606 000 587 920 462129 462 129 72 468

5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000

13 000 1 24 000 124 000 105 319 105 319 23 393

13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

1 3 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

100 000 100 000 81 994 81 994

100 000 100 000 81 994 81 994

100 000 100 000 81 994 81 994

397 000 397 000 197 983

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

oUaP

:;c k C'o|jyn(;tu MondoSoft Astecli. Document Nstatcu aplicatia-program -All ir All 09.[)?;*, la data: ltj.O7.20l5,orele 16:51



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

CONT DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUiELI [FUNCTIONARE] Anexa 13

Incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Denumirea Indicatorilor Cod Credite de Creante bugetare Angajament Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli
indicator angajam. anuale aprob. trim. e bugetare legale efectuate legale de efective

la Finele per. cumulate platit

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOIAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02) 5002

1 318 000 1 842 000 1 803 000 1 590 952 1 590 952 1 568 992

Pa seal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02 + 54.02 + 55.02 + 56.02) 500202
401 000 580 000 541 000 459 218 459 218 446 923

Au1:ritati publice si actiuni externe {cod 51.02.01) 5102
401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

Auhritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

Autoritati executive 51020103 401 000 541000 541 000 459 218 459 218 446 923

Alttservidi publice generate (cod 54.02.05 la 54.02.50) 5402
39 000

Fonlut de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 540205
39 000

Paraa a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA (60.02 + 61.02) 5902 6 000 6 000 6 000 707 707 707

Ordie puhlica si siguranta nationala(cod C l.02.03 la 61.02,50) 6102 6 000 6 000 6 000 707 707 707

Pro Lctie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitaru) 6L0205 2 000 2 000 2 000

Alterheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 610250 4 000 4 000 4 000 707 707 707

Partsa a I l l -a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cod65.02J-66.02 + 67.02 + 68.02) 6302
818 000 1 069 000 1 069 000 1 028 871 1 028 871 ] 019 564

Invcramant (cod 65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 + 65.02.11 + 65.02,50) 6502
589 000 770 000 770 000 755 180 755 180 747 361

Invtramant prescolar si primar (65.02.03.01 + 65.02,03.02) 65Q2G3 291 000 389 000 389 000 387 505 387 505 386 779

Invc+amant prescotar 65020301 71 000 81 000 81 000 80 083 80 083 79 576

Inv.+nrtiant primar 65020302 220 000 308 000 308 000 307 422 307 422 307 203

Inv^amarit secundar (cod 65.02.04.01 la 65,02.04.03) 650204 298 000 381000 381 000 367 675 367 67 5 360 582

Invflamant secundar inferior 65020401 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

ZultL'a, recreere si rellgle (cod 67.02.03 + 67.02.05 + 67.02.06 + 67.02.50) 6702 44 000 57 000 57 000 48 340 48 340 48 519

ierv iir culturale (67.02.03.02 la 67.02.03.30) 670203 44 000 47 000 47 000 41 763 41 763 40 742

liblixteci publice comunale, orasenesti, municipale 67020302 29 000 29 000 29 000 24 851 24 851 23 877

5am he culturale 67020307
15 000 18 000 18 000 16 912 16 912 16 865

ierviii recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205
10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

iport 67020S01 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

■ siguari si asistenta sociala (cod
8.0204 + 68.02.05 + 68.02.06+ 68.02.10 + 68.02.11 + 68.02,12 + 68.02.15 + 68.02.50)

6802 185 000 242 000 242 000 225 351 225 351 223 684

Decernb-'o, 7014^ CoL'vngnt MnncoSorT Anted i . Document lista! a; d piic-Stid-program ■•■■All in All (2!.()9.32;m In data: :0.02.201 :j,oreic id sP an. 1 Hin ~>



Denumirea indicatorilor Cod Credite de 
indicator angajam.

Asstenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)

Asiitenta sociala in caz de invaliditate

Prwenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01 + 68,02.15.02]

Ajrtor social

Paitea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 
70.02 + 74.02)

Locjinte, servicii si dezvoltare publlca (cod 
70-02.03 + 70.02.05 + 70.02.06 + 70.02.07 + 70.02.50)

Alinentari cu apa si amertajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01 + 70.02.05,02) 

Alrnentare cu apa

lluninat public si electrificari rurale

Altcservicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunafe 

Prosctia mediului (cod 74.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06)

Salcbritate si gestiunea cleseurilor (cod 74.02.05,01+74.02.05.02)

Cokctarea, tratarea si distruyerea deseurilor

Partia aV-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02 + 81,02 + 83.02 + 84.02 + 87.02) 

AgrLultura, silvicultura, piscicultura si vanatoarea (cod 83.02.03)

Agrcultura (cod 83.02.03.30 + 83.02.03.03)

Alte ;he!tuieli in domeniul agriculturii 

Traruporturi (cod 84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50)

Transport rutier (cod 84,02.03.01 la 84.02.03.03)

Orurturi si poduri

Deficit (99.02.96 + 99.02.97)

B 1
680205

68020502

680215

68021501

6902

7002

700205 

70020501

700206 

700250 

7402 

740205 

74020502 

7902 

8302 

830203 

83020330 

8402 

840203 

84020301 

9902

CONDU€ATOR0t-lNSTITUTIE),

AMZU NICOLAE

Pa o . 7 din  7



Creante bugetare
anuale aprob. trim, 
la ftnele per. cumulate

Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

2 3 4 5 6 7 8

152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

80 000 153 000 153 000 78 831 78 831 78 405

75 000 148 000 148 000 78 831 78 831 78 405

54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

4 000 51 000 51 000 44 209 44 209 44 210

5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000

13 000 34 000 34 000 23 325 23 325 23 393

13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

13 000 24 0C0 24 000 23 325 23 325 23 393

13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

10 000 10 000

10 000 10 000

10 000 10 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

MATE! ADRIANA DDINA

cM m

Copy.'i;;!it ■■■'■ '■'onduSofi A;,;ech. Document iistal cu apIic;■ stid-p.''0cjccir' -■■Ali ,n Ail i 2 l0 cJ.02','s la data; 1G.G2.20’o,ovale 16'-52e, 2014'



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

CONT DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [DEZVOLTARE] Anexa 13

Incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Creante bugetare Angajament Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli
indicator angajam. anuale aprob. trim, e bugetare legale efectuate legale de efective

la finele per. cumulate platit

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO  AL CHELTUIELI {cod 50.02 + 59.02 + 63.02 + 70.02+74.02 + 79,02) 5002

1 007 000 397 000 1 191 000 1 172 920 857 663 857 663 28 258

Pa*:eal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02 + 54.02+55.02 + 56.02) 500202
60 000 60 000 42 644 42 644

Auliritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01) 5102
60 000 60 000 42 644 42 644

Aufcritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201
60 000 60 000 42 644 42 644

Aufcritati executive 51020103
60 000 60 000 42 644 42 644

Parlea a Ill-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cocf65.02+66.02+67.02 + 68.02) 6302
170 000 170 000 170 000

Cultira, recreere si rellgle (cod 67.02.03 + 67.02.05 + 67.02,06 + 67.02.50) 6702
170 000 170 000 170 000

Ser'.cii recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205 170 000 170 000 170 000

Spot 67020501 170 000 170 000 170 000

Pari:a a IV-a SERVICII 51 DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUrNTE, MEDIU SI APE (cod 
70.C£+ 74.02)

6902 747 000 397 000 871 000 852 920 733 025 733 025 28 258

Loccinte, servicii si dczvoltare publlca (cod 
70X1,03+70,02.05 + 70.0 2.06 + 70.02.07+70,0 2.50)

7002 747 000 397 000 871 000 852 920 733 025 733 025 28 258

Alimntari cu apa si amenajari hidrotelmice (cod 70.02.05.01 + 70.02.05.02) 700205 316 000 316 000 316 000 315 105 315 105

4limmtare cu apa 70020501 316 000 316 000 316 000 315 105 315 105

Alte iervicii in domeniul locuiritelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250
431 000 397 000 555 000 536 920 417 920 417 920 28 258

3 a it :a aV-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02 + 81.02 + 83.02 + 84.02 + 87,02) 7902 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

l+anporturi {cod 84.0 2.03 + 84,0 2.06 + 84.02.50) 8402 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

“ramport ruticr (ccd 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203
90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

Irunjri si poduri 84020301
90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

ixce:ent (98.02.96 + 98.02.97) 9802 - 397 000 95 163

lefic: (99.02.96 + 99.02.97) 9902
397 000

CONDUCATCRUL INSTITUTIEI, CONDUCATORUL COMPARTI1VIENTULUI

AIV1ZU NICOLAE MATEI ADRIANA DOINA

cWjfif

Dec.emb.'is, 2014" Copyright X  MoncoSXt Asteoh. Document hstat cu apliCdtia-program »A.'i in All {21.09.01!i . la data: 10.02.7015. urele iG:bP a n . 1 r i in  1



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIEULOR Anexa nr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 5102 ] (Autoritati publice si actiuni externe )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam, Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO ”AL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 401 000 601 000 601 000 501 862 501 862 446 923

CHiLTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 401 000 541 000 541 OOO 459 218 459 218 446 923

SECIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+2a+30+40+50+51SF+55SF+57+59+6S+79SF+84SF) 02 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

CH I.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+5SSF+57+59+65) 0201 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

TIT .U L I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 +10,03) 10 325 000 350 000 350 000 346 832 346 832 350 573

Cheruieii salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 258 700 280 700 280 700 279 366 279 366 283 162

Salaii de baza 1001C1 220 000 237 000 237 000 236 423 236 423 240 283

Spauri pentru conditii de munca 100105 9 700 11 700 11 700 11 383 11 383 11 319

Ind*mnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1C0112 29 000 32 000 32 000 31 560 31 560 31 560

Con 'ibutii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 66 300 69 300 69 300 67 466 67 466 67 411

Con ' ibutii de asigurari sociale de stat 100301 45 700 49 700 49 700 49 260 49 260 48 951

Cor l-ibutii de asigurai i de somaj 100302 1 400 1 400 1 400 1 236 1 236 1 255

Con tibutii de astgurari sociale de sanatate 100303 15 900 14 900 14 900 14 498 14 498 14 695

Con+ibutii de asigurari pentru accidente de munca si bofi profesionale 100304 1 200 1 200 1 200 372 372 378

Contibutii pentru concedii si indemnizatii 1003C6 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 132

riTLJL il BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 !a 20.0c^20,09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 76 000 191 000 191 000 112 386 112 386 96 350
20,3)
3un«'i si servicii (cod 20,01.01 la 20,01.09 + 20.01.30) 2001 72 000 168 000 168 000 108 9S1 108 951 93 734

:ur«vuri de birou 20010' 2 000 6 000 6 000 3 477 3 477 3 405

dateiale pentru curatenie 2001C2 2 000 1 000 1 000 51 51 51

nea tit, Iluminat si forta motrica 200103 11 600 19 600 19 600 11 953 11 953 4 381

‘ran port 200107 3 400 6 400 6 400 6 126 6 126 6 126

*ost* telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 11 000 12 000 12 000 9 851 9 851 9 467

tateiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 2 000 13 000 13 000 12 067 12 067 12 237

,lte luiiuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 40 000 110 000 110 000 65 426 65 426 58 067

iuni-i de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20,05.03 + 20,05.30) 2005 1 000 1 000 900 900

Ite oiecte de inventar 200530 1 000 1 OOO 900 900

arti.publicatii si materiale documentare 2011 3 000 6 000 6 000 2 535 2 535 2 535

Ite dieltuieti (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 + 20.30.07+20.30.09 + 20.30.30) 2030 1 000 16 000 16 000 81

ip ./ca p .5102] Pag. 1 din 2 1 Decanibnc, 20m ; Copyncjhl e : r/ ennDSo,t Astcch. Doaime rit iistat t.u aplicnlD- program --jAll in All {21.09.02)", la data:ip ./cap .5102]



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite Credite

de anuale aprob. 
angajam. la fineie per.

bugetare
trim.

cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legafe

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

piatit

Cheltuieli
efective

A A
Alt; cheltuieli cu bunuri si servicii

B 1 2
203030 1 000

3
16 000

4
16 000

5 6 7 8
81

SEOTUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD-r55SD + 56 + 70 + 79SD + 84SD) 03 60 000 60 000 42 644 42 644

CH ILTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75) 70 60 000 60 000 42 644 42 644

TIT.U L  X II ACTIVE NEF1NANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 60 000 60 000 42 644 42 644

Acti/e fixe (cod 71.01,01 ia 71.01.04+71.01.30) 7101 60 000 60 000 42 644 42 644

Ma<ini, echipamente si mijloace de transport 710102 60 000 60 000 42 644 42 644

Conducatorul institutiei,

AMZU NICOLAE

" )  prevederi anuale 
') prevederi anuale ale

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Decemtjne, Cc-fiyvigh: d MoncicStTt Asredi. Document listsc cu splicc-daaoy;cao.5102] Pag. 2 din 2 [vogrpm :-*All in Ail (?] .09.03)", la data



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 510201 ] (Autoritati executive si legislative )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite 1
anuale aprob. 
la finele per.

bugetare
trim.

cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTU. CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DE2VOLTARE) 401 000 601 000 601 000 501 862 501 862 446 923

CHE1TUIELI CURENTE TO TAL SF + SD 01 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

SECIIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+ 79SF+84SF) 02 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

CHEITUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 1 0 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

IITLJL  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 325 000 350 000 350 000 346 832 346 832 350 573

Chetuieli salariale in bani (cod 10.01,01 la 10,01.16 +10.01.30) 1001 258 700 280 700 280 700 279 366 279 366 283 162

Sala:ii de baza 100101 220 000 237 000 237 000 236 423 236 423 240 283

Sponci pentru conditii de munca 100105 9 700 11 700 11 700 11 383 11 383 11 319

Indennizatii platite unor persoane din afara unitatii 1 CO 112 29 000 32 000 32 000 31 560 31 560 31 560

Contibutii (cod 10.03.01 la 10.03,06) 1003 66 300 69 300 69 300 67 466 67 466 67 411

Contibutii de asigurari sociale de stat 10030‘ 45 700 49 700 49 700 49 260 49 260 48 951

Conbibutii de asigurari de somaj 100302 1 400 1 400 1 400 1 236 1 236 1 255

Contibutii de asigurari sociale de sanatate 100303 15 900 14 900 14 900 14 498 14 498 14 695

Contibutii de asigurari pentru arcidente de munca si boli ptofesionale 10030^ 1 200 1 200 1 200 372 372 378

Contibutii pentru concedii si indent nizatii 100306 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 132

riTLJL II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.3*)

20 76 000 191 000 191 000 112 386 112 386 96 350

3imc.'i si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+ 20.01.30) 2001 72 000 168 000 168 000 108 951 108 951 93 734

zurn l:uri de birou 200101 2 000 6 000 6 000 3 477 3 477 3 405

'lateiale pentru curatenie 200102 2 000 1 000 1 000 51 51 51

Incatit, Ifuminat si forta motrica 200103 11 600 19 600 19 600 11 953 11 953 4 381

Iranipor t 200107 3 400 6 400 6 400 6 126 6 126 6 126

3ost^ telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 11 000 12 000 12 000 9 851 9 851 9 467

dateiiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 2 000 13 000 13 000 12 067 12 067 12 237

tlte tunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 40 000 110 000 110 000 65 426 65 426 58 067

lunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03+20,05.30) 2005 1 000 1 000 900 900

Mte cbiecte de inventar 20053Q 1 000 1 000 900 900

rarttpublicatii si materiale documentare 2011 3 000 6 000 6 000 2 535 2 535 2 535

dte cneltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04 + 20.30.06 + 20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 1 000 16 000 16 000 81

ac./icap.510201] Pag. 1 din 2 ' Decembr'ifi. CH14 Copyright n'1 MonciciSc'‘ t Ar,:a;'h. Docume: It listat a : upliCritfi-iprogram »AI1 in All p11.09.02)*, la data:ac./icap.510201] Pag. 1 din 2



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite 

de
angajam.

Credite bugetare
anuale aprob. trim, 
la finele per. cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

pfatit

Cheltuieli
efective

A A
Altecheftuieli cu bunuri si servicii

B 1
203030

2 3
1 000 16 000

4
16 000

5 6 7 8
81

SEC'IUNEA DE OE2VOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 60 000 60 000 42 644 42 644

CH E.TUIEU DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75) 70 60 000 60 000 42 644 42 644

T IT IJL  XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 60 000 60 000 42 644 42 644

Acti'e fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 60 000 60 000 42 644 42 644

Masai, echipamente si mijloace de transport 710102 60 000 60 000 42 644 42 644

Conducatorul institutiei,

AMZU NICOLAE

’*j preveden anuale Sie Dugetmui mftjJ 
1 prevederi anuale ale bugfeKiluMeiinitiv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

m m

Dccenibrie, .’OK,' Copyright ■■■'■ McncnSof; Asteci. Document listat cu a pi odd-program  »A-i in All la data:ap.rscap 510201 Pag. 2 din 2



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 51020103 ] (Autoritati executive)

incheiat la data de 31,12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite 1bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTiL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 401 000 601 000 601 000 501 862 501 862 446 923

CHBTUIELI CURENTE TO TAL SF + SD 01 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

SEC1IUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+G5+79SF+84SF) 02 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

CHE.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 401 000 541 000 541 000 459 218 459 218 446 923

TITLJL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 325 000 350 000 350 000 346 832 346 832 350 573

Cheluieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01,16 +10.01.30) 1001 258 700 280 700 280 700 279 366 279 366 283162

Satarii de baza 100101 220 000 237 000 237 000 236 423 236 423 240 283

Spowri pentru conditii de munca 100105 9 700 11 700 11 700 11 383 11 383 11 319

Indemiizatii platite unor persoane din afara unitatii 100-12 29 000 32 000 32 000 31 560 31 560 31 560

Conlibutii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 66 300 69 300 69 300 67 466 67 466 67 411

Conlibutii de asigurari sociale de stat 10030' 45 700 49 700 49 700 49 260 49 260 48 951

Conlibutii de asigurari de somaj 1C0302 1 400 1 400 1 400 1 236 1 236 1 255

Conlibutii de asigurari sociale de sanatate 100303 15 900 14 900 14 900 14 498 14 498 14 695

Conlibutii de asigurari pentru accidente de munca si bob profesionale 100304 1 200 1 200 1 200 372 372 378

Conlibutii pentru concedii si indemnizatii 100306 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 132

FITLIIL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.3i)

20 76 000 191000 191 000 112 386 112 386 96 350

Huniri si servicii (cod 20,01.01 la 20.01.09-t 20.01.30) 2001 72 000 168 000 168 000 108 951 108 951 93 734

"urnturi de birou 20C-01 2 000 6 000 6 000 3 477 3 477 3 405

‘dateiale pentru curatenie 200102 2 000 1 000 1 000 51 51 51

incadt, Iluminat si forta motrica 200103 11 600 19 600 19 600 11 953 11 953 4 381

Tran: port 2001C7 3 400 6 400 6 400 6 126 6 126 6 126

3ost:, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 11 000 12 000 12 000 9 851 9 851 9 467

'dateiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 2 000 13 000 13 000 12 067 12 067 12 237

Lite lunuri si servicii pentru intretinere si Functionare 200130 40 000 110 000 110 000 65 426 65 426 58 067

lunc i de natura obiectelor de inventar (cod 20.05,01 + 20.05,03 + 20.05.30) 2005 1 000 1 000 900 900

Lite ibiecte de inverttar 200530 1 000 1 000 900 900

Cartipublicatii si materiale docomentare 2011 3 000 6 000 6 000 2 535 2 535 2 535

Lite tieltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20,30.07+20.30.09 + 20.30.30) 2030 1 000 16 000 16 000 81

Det" pm tj.de, 2014- Gipyricjht V' MoniloSoft AsTor''i. Document lisisi ru hpiicatia-program ■>AI! in AH (21.U9.02V>-. la data:ap.,;cap 51020103] Pag. 1 din 2



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite Credite

d6 anuale aprob.
angajam. ia fipeie per

bugetare
trim.

cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

A A
Altecheltuieli cu bunuri si servic'd

B 1 2
203030 iooo

3
16 000

4
16 000

5 6 7 8
81

SEC'IUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 60 000 60 000 42 644 42 644

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75) 70 60 000 60 000 42 644 42 644

TITEJL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 60 000 60 000 42 644 42 644

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 60 000 60 000 42 644 42 644

Mashi, echipamente si mijloace de transport 710102 60 000 60 000 42 644 42 644

Conducatorul institutiei,

AMZUNICOLAE

prevederi anuale'cfl^bu^^tal-ui 
T) preveden anuale ale bugetului definitiv

\ V

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Decern brie. ?DJa ; C'cjsjv'= gnt :r" Mo'idoScift Asverh. Document listdt cu aphidtia-program "AN ir AN (7l.09.D2;-, la data:ap .A ca c .51 0201 03] Pag. 2 din 2



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 5402 ] (Alte servicii publice generale )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieti

Denumirea indicatorilor dG  anuale aprob. 
angajam. 'afineleper.

trim.
cumulate

bugetare legale efectuate legale de 
platit

efective

A A
TO TjIL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

B 1 2 3
39 000

4 5 6 7 8

CHEITU1ELI CURENTE TO TAL SF + SD 01

SECTION EA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+515F+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02

:H EITUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201

riTUJL V FOIMDURI DE REZERVA (cod 50.01 + 50.02 + 50.04) 50

-oncde rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 5004

Conducatorul institutiei,

39 000 

39 000 

39 000 

39 000 

39 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Jeceriibf "jpyright d i Doaiment l-st3i a.i a pi iratic-program »Ail in All (21.09.02;®, la dataap.Acap.5402] Pag. 1 din 1 2014



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETAUEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6102 ] (Ordine publica si siguranta nationala )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite Ibugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cbeltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTiL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 6 000 6 000 6 000 707 707 707

CHE.TUIELI CURENTE TO TAL SF + SD 01 6 000 6 000 6 000 707 707 707

SECTUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 6 000 6 000 6 000 707 707 707

CHE.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59+65) 0201 6 000 6 000 6 000 707 707 707

TITfJJL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20,16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 6 000 6  000 6 000 707 707 707
20.35)
Burutri si servicii (cod 20.01.01 la 20,01.09+20.01.30) 2001 6 000 6 000 6 000 707 707 707

Carburanti si lubrifianti 200105 2 000 2 000 2 000

Mateiale si prestari de servicrt cu caracter functional 200109 4 000 4 000 4 000 707 707 707

Conducatorui institutiei, 

AMZU NICOLAE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Uerembrie. Copynoht +'■ Mii'idcScO. Astfc 'witam "All in Alt (21.09.ij.'?)", la data.ip /s;ap.6102] Pag. 1 din 1 Document lislat cu am c;



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 610205 ] (Protectie civila si protectia contra incendiilor [protectie civifa nonmilitara])

incheiat la data de 31.12.2014 -fei-

Cod ind. Credite Credite Ibug eta re Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor ^ 6  anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. Jafineleper. cumulate pfatit

 ̂ A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOIAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 2 000 2  000 2 000

CHiLTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 2 000 2 000 2 000

SE<IIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 2 000 2 000 2 000

CHiLTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE {cod 10 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 2 000 2 000 2 000

TIT1UL I I  BUNURI SI SERVIClIfcod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 2 000 2 000 2 000
20.6)
Burjri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01,09 + 20.01.30) 2001 2 000 2 000 2 000

Car iiranti si lubrifianti 200105 2 000 2 000 2 000

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

aJmt

Decern bde, 20 H , Copyr.g,i; McncfoSoft Asrech. Document listai : i. aplicdtia-p-oqram All in All {2L.0S.02)«,io /'cap.610205] Pag. 1 din 1 la dal



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 610250 ] (Alte cheltuieli fn domeniul ordinii publice si sigurantei nationaie)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite 1tm g eta re Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO'AL CHELTUIELI (SECTIUNEA OE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 4 000 4 000 4 000 707 707 707

CHILTUIELI c u r e n t e  TOTAL s f + s d 01 4 000 4 000 4 000 707 707 707

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+S1SF+55SF+57+S9+65+ 79SF+84SF) 02 4 000 4 000 4 000 707 707 707

CHE.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 4 000 4 000 4 000 707 707 707

T1T.UL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 4 000 4 000 4 000 707 707 707
20.26)
Bunin s i  servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 4 000 4 000 4 000 707 707 707

Matiriale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 4 000 4 000 4 000 707 707 707

Conducatorul institutiei, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

tWtf

Decwnbric, 201T  Cofiyricinl -0 Mon bo So ft Astecli. Document lislot cu aplioatiE-program »AII iii All (2l.09.02)<\ le data:ip ./ica p .6 1 0250] Pag. 1 din 1



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

Denumirea indicatorilor 

L A
TO'AL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE+ SECTIUNE A DE DEZVOLTARE)

CH ILTUIEL1 CURENTE TO TAL SF-t-SD

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 1 0 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+795F+84SF) 

CHILTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+555F+57+59+65) 

T IT U L  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03)

Chetuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

SalE'ii de baza 

Altesporuri

Fon laferent platii cu ora 

AlteJrepturi salariale in bani 

Conl-rbutii (cod 10.03.01 la 10.03,06)

Contibutil de asigurari sociale de stat 

Contibutii de asigurari de somaj 

"ontibutii de asigurari sociale de sanatate

"ontibutii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 

iontibutii pentru concedii si indemnizatii

'ITL.L It BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20,18 la 20.27 + 20.30 la 
10.3 l)
iu n u i si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)

urn iuri de birou

lateiale pentru curatenie

ncalit, Iluminat si forta niotrica

pa, anal si salubrrtate

arbc anti si fubrifianti

□sta telecomunicatii, radio, tv, internet

ateiiale si prestari de servicii cu caractei functional

te binuri si servicii pentru intretinere si functionare

T L U  X ALTE CHELTUIELI (cod 59,01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

.irse

p./sap 6502] Pag. 1 din 2

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6502 ] (Invatamant )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite
de

angajam.

Credite bugetare
anuale aprob, trim, 
la finele per. cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

B 1 2
589 000

3
770 000

4
770 000

5
755 180

6
755 180

7 8
747 361

01 589 000 770 000 770 000 755 180 755180 747 361

02 589 000 770 000 770 000 755 180 755 180 747 361

0201 589 000 770 000 770 000 755 180 755 180 747 361

10 533 000 714 000 714 000 701 663 701 663 694 126

1001 418 000 568 000 568 000 557 615 557 615 557 229

100101 336 000 406 600 406 600 396 629 396 629 398 127

100106 21 000 13 200 13 200 13 063 13 063 11 496

100111 11 000 13 000 13 000 12 903 12 903 12 586

100130 50 000 135 200 135 200 135 020 135 020 135 020

1003 115 000 146 000 146 000 144 048 144 048 136 897

100301 81 000 110 400 110 400 109 100 109 100 103 826

100302 3 000 2 900 2 900 2 794 2 794 2 665

100303 23 000 29 400 29 400 29 238 29 238 28 065

100304 3 000 1 000 1 000 898 893 884

100306 5 000 2 300 2 300 2 018 2 01S 1 457

20 54 000 54 000 54 000 53 517 53 517 53 235

2001 54 000 54 000 54 000 53 517 53 517 53 235

200101 5 000 3 500 3 500 3 389 3 389 3 389

200102 2 000 2 000 2 000 1 995 1 995 1 995

200103 1? 500 13 500 13 500 13 433 13 433 13 433

200104 S 000 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

200105 5 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

200108 3 000 2 000 2 000 1 789 1 789 1 789

200109 6 000 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

200130 10 500 15 000 15 000 14 911 14 911 14 629

59 2 000 2 000 2 000

5901 2 000 2 000 2 000

Dc-cemlline, 7014 a. ip yrigh t+> MoncioSoft Astccli. Doanne nt hslat cu tipNcsua-program »Ail in All (2i.DS.0?}«, la data:



“ ) prevederi artua 
*) prevederi anuah

p.^scap.6502]

Denumirea indicatorilor 

A
Conducatorul institutiei,

AMZU NICOLAE

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheftuieli
de

angajam.
anuale aprob, 
la finele per.

trim,
cumulate

bugetare legale efectuate legale de 
platit

efective

B 1 2 3 4 5 6 7 8
CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 2 din 2 December:, 2014- Copyngh: 'p  r-cncioSo't Astech. Document listat cu apiicatia program »All in Aii ( 2 1 . 0 9 . la data



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 650203 ] (Invatamant prescolar si primar )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite 1bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 291 000 389 000 389 000 387 505 387 505 386 779

CHILTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 291 000 389 000 389 000 387 505 387 505 386 779

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+795F+84SF) 02 291 000 389 000 389 000 387 505 387 505 386 779

CHE.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 291 000 389 000 389 000 387 505 387 505 386 779

TIT1U LI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 281 000 383 000 383 000 381 505 381 505 380 779

Chetuieli salariale in bani (cod 10.01,01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 221 000 305 000 305 000 304 667 304 667 305 696

Sala ii de baza 100101 187 000 217 800 217 800 217 726 217 726 219 715

Altesporuri 100106 14 000 8 300 8 300 8 212 8 212 7 120

Fondaferent platii cu ora 10011' 4 000 4 400 4 400 4 340 4 340 4 472

Alte Irepturi salariale in bani 100130 16 000 74 500 74 500 74 389 74 389 74 389

Contibutii (cod 10,03.01 la 10.03.06) 1003 60 000 78 000 78 000 76 838 76 838 75 083

Contibutii de asigurari sociale de stat 100301 41 000 59 300 59 300 58 474 58 474 56 986

Contribute de asigurari de somaj 100302 2 000 1 SOO 1 500 1 459 1 459 1 444

Contibutii de asigurari sociafe de sanatate 1003C3 12 000 15 500 15 500 15 411 15 411 15 394

Cont ibutii de asigurari pentru accidente de munca si boii orofesionale 100304 2 000 500 500 477 477 490

Contibutii pentru concedii si indemrvizatii 100306 3 000 1 200 1 200 1 017 I 017 769

TTLHL II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06 - 20,09 la 20.16 + 20.18 la 20.27-r 20.30 la 20 10 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
!0.31)
iunuri si servicii (cod 20.01.01 (a 20.01.09 + 20.01.30) 2001 10 000 G 000 6 000 6 000 6 000 6 000

urniluri de birou 200101 2 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

ncaliit, Iluniinat si forta motrica 200103 3 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2  000

,pa, <anal si salubritate 200104 3 000 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

Ite tanuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 2 000 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

Conducatorul institutiei, 

AM^UJ^COJ-AE

preveden anuale ateJbug'etiMULtn'fti 
*)prevederi anuale ale bugetuiui defimtrv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CQMtABIL

Pag. 1 din 1 Occenibiio. .?0C4' Copyright 'p  MondoSoft Aslerh. Dor.umenr I stat cl: aplicuta-program "All in All (21.09.02)«, Is data:p./s:ap. 650203]



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020301 ] (Invatamant prescolar)

incheiat la data de 31.12.2014 -le i-

Denumirea indicatoriior
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare
anualeaprob. trim, 
la finele per. cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Pfati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

> A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 71 000 81 000 81 000 80 083 80 083 79 576

CH!LTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 71 000 81 000 81 000 80 083 80 083 79 576

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 71 000 81 000 81 000 80 083 80 083 79 576

CH ILTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 71 000 81 000 81 000 80 083 80 083 79 576

TIT.UL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 66 000 79 000 79 000 78 083 78 083 77 576

Chetuieli salariale in bani {cod 10.01,01 la 10.01,16 +10.01.30) 1001 51 000 62 000 62 000 61 838 61 838 61 987

Salaii de baza 100101 44 000 46 600 46 600 46 547 46 547 46 965

Altesporuri 100106 3 000 1 500 1 500 1 433 1 433 1 164

Altedrepturi salariale in bani 100130 4 000 13 900 13 900 13 858 13 858 13 858

Contibutii (cod 10,03.01 la 10.03.06) 1003 15 000 17 000 17 000 16 245 16 245 15 589

Con ributii de asigurari sociale de stat 100301 9 000 13 000 13 000 12 426 12 426 11 794

Con dbutri de asigurari de somaj 100302 1 000 300 300 289 289 277

Contibutii de asigurari sociale de sanatate 100303 3 000 3 300 3 300 3 217 3 217 3 224

Zontibutii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1 000 100 100 100 100 111

Contibutii pentru cortcedii si indemnizatii 100306 1 000 300 300 213 213 183

'ITLIL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06-20,09 la 20.16 + 20,18 la 20.27 + 20.30 la 
'(1 3 :i

20 5 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

lunci si serwicii (cod 20.01.01 la 20.01,09+ 20.01.30) 2001 5 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

urn ,ur i de birou 2001CJ 1 000 500 500 500 500 500

ncalit, Iluminat si forta motrica 200103 1 500 1 000 1 000 1 ooo 1 000 1 000

pa, anal si salubritate 200104 1 500

Ite tinuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 1 000 500 500 500 500 500

7 ^Conducatorul institutiei,

I \ AM^tklNICOEAE

** preveden a n u a le '^ le ^ g ^ .^ .N jJ j  
‘jo revederi anuale ale bugetului defimtiv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

c u d f p

Pag. 1 din 1 2014] Copyright C : MondoSoft Astedi. Document hstdt a ; d p io t ia ■ program »Ail m All (Zi.09.G2;«, la data:x /s ta p .65020301]



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

Denumirea indicatoriior 

A A
TOIM. CHELTUIELI (SECTIUNEA OE FUNCTION ARE+ SECTIUNE A DE DEZVOLTARE)

CHE.TUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECriUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

TITHJL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Chetuieli salariale in bani {cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

S a l a i i  d e  b a z a  

A l t a  spo ru ri

F o n c a f e r e n t  pla t i i  cu o r a  

A l t e  J r e p t u r i  s a l a r i a le  in b a n i  

C o n t i b u t i i  ( c o d  1 0 . 0 3 . 0 1  la 1 0 . 0 3 , 0 6 )

C o n l i b u t i i  d c  a s i g u r a r i  s o c i a l e  d e  s t a t  

C o n t i b L d i i  d e  a s i g u r a r i  d e  s o m a j  

C o n t i b u t i i  d e  a s i g u r a r i  s o c i a le  d e  s a n a t a t e

C o n t i b u t r i  d e  a s i g u r a r i  p e n t r u  a c c i d e n t e  d e  m u n c a  si bo l i  p r o f e s i o n a l e  

C o n b i b u t i i  p e n t r u  e o n c e d i i  si i n d e m n i z a t i i

r iT U ll I I  B U N U R I  S I  S E R V l C I I ( c o d  2 0 . 0 1  la 2 0 . 0 6  +  2 0 . 0 9  la 2 0 . 1 6  +  2 0 . 1 8  la 2 0 . 2 7  +  2 0 , 3 0  la 
20.3 v)
3uni .ri  si s e r v i c i i  ( c o d  2 0 , 0 1 . 0 1  la 2 0 , 0 1 . 0 9 + 2 0 . 0 1 . 3 0 )

: u r n  turi d e  b i r o u

incal ' i t ,  I l u m i n a t  si f o r t a  m o t r i c a

Ipa, (anal si salubritate
Vlte lunuri si servicii pentru intretinere si functionare

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020302 ] (Invatamant primar)

iricheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam, Cheltuieli
de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective

angajam. la finele per. cumulate platit

B 1 2 3 4 5 6 7 8
220 000 308 000 308 000 307 422 307 422 307 203

01 220 000 308 000 308 000 307 422 307 422 307 203

02 220 000 308 000 308 000 307 422 307 422 307 203

0201 220 000 308 000 308 000 307 422 307 422 307 203

^0 215 000 304 000 304 000 303 422 303 422 303 203

1001 170 000 243 000 243 000 242 829 242 829 243 709

100101 143 000 171 200 171 200 171179 171179 172 750

100106 11 000 6 800 6  800 6  779 6 779 5 956

100111 4 000 4 400 4 400 4 340 4 340 4 472

100130 12 000 60 600 60 600 60 531 60 531 GO 531

1 003 45 000 61 000 61 000 60 593 60 593 59 494

100301 32 000 46 300 46 300 46 048 46 048 45 192

100302 1 000 1 200 1 200 1 170 1 170 1 167

100303 9 000 12 200 12 200 12 194 12 194 12 170

100304 1 000 400 400 377 377 379

100306 2 000 900 900 804 804 586

20 5 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

2C01 5 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

200101 1 000 500 500 500 500 500

200103 1 500 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

200104 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

200130 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

Conducatorul institutiei,

“ prevederi anuale aleN 
iDrevederi anuale ale bugetului definitiv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

dHuP

Pag. 1 din 1 'embnf'.. 7014' Copyright C  MtjndoSof; Astedi. Document listat cu a pi icatia-program All in A;, (>'. 09.02;«, !a data:ap./;cap. 65020302]



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 650204 ] (Invatamant secundar )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTtL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+S5SF+57+59+65+ 79SF+84SF) 02 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 1 0 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF + 55SF+57 + 59 + 65) 0201 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 +10.02+10.03) 10 252 000 331 000 331 000 320 158 320 158 313 347

Cheltuieli salariale in bani (cod 10,01.01 ia 10.01.16 +10.01.30) 1001 197 000 263 000 263 000 252 948 252 948 251 533

Salarii de baza 100101 149 000 188 800 188 800 178 903 178 903 178 412

Altesporuri 100106 7 000 4 900 4 900 4 851 4 851 4 376

Fond afererit platii cu ora 100111 7 000 8 600 8 600 8 563 8 563 8 114

Altedrepturi salariale in bani 100130 34 000 60 700 60 700 60 631 60 631 60 631

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 55 000 68 000 68 000 67 210 67 210 61 814

Con’ributii de asigurari sociale de stat 100301 40 000 51 100 SI 100 50 626 50 626 46 840

Con:ributii de asigurari de somaj 100302 1 000 1 400 1 400 1 335 1 335 1 2 2 1

Con:ributii de asigurari sociale de sanatate 100303 11 000 13 900 13 900 13 827 13 827 12 671

Con:ributii de asigurari pentru accidence de munra si boli profesionale 1003C4 1 000 500 500 421 421 394

Con:ributii pentru concedii si indemnizatii 100306 2 000 1 100 1 100 1 001 1 001 688

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20,16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.36)

20 44 000 48 000 48 000 47 517 47 517 47 235

Bururi si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30} 2001 44 000 48 000 48 000 47 517 47 517 47 235

Furdturi de tairou 200101 3 000 2 500 2 500 2 389 2 389 2 389

Materiale pentru curatenie 200102 2 000 2 000 2 000 1 995 1 995 1 995

Incdzit, lluminat si forta motrica 200103 14 500 11 500 11 500 11 433 11 433 11 4 3 3

Ap^ canal si salubritate 200104 2 000

Canuranti si lubrifianti 200105 5 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 3 000 2 000 2 000 1 789 1 789 1 789

Maieriale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 6 000 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

Alt* burturi si servicii pentru intretinere si functionare 200130 8 500 13 500 13 500 13 411 13 411 13 129

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59,30 la 59.36) 59 2 000 2 000 2 000

Burse 5901 2 000 2 000 2 000

cap./scap.650204] Pag. 1 din 2 Decernbrie, :,014; Copyright MrjfidoS'. ■f: Astech. Doaurser lislfli C.J apliCctiri-program "All in All (21.09.02>, la data:



Oenumirea indicatorilor

A A
Conducatorul institutiei,

AMZU NICOLAE

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuiel
de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective

angajam. la finele per. cumulate platit

B 1 2 3 4 5 6 7 8
CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL

Copy KondoSoft A'jtedi. Document listat cu a pi icatia-program '-All in AH (2 t.09 .0?> , la data:cap./scap.650204] Pag. 2 din 2 Decent’ brio. 2014



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020401 ] (Invatamant secundar inferior)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Piati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO U L CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

CHILTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

SECriUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

CH LTU IELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+515F+55SF+57+59+65) 0201 298 000 381 000 381 000 367 675 367 675 360 582

TIT.UL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 252 000 331 000 331 000 320 158 320 158 313 347

Chetuiefi salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 197 000 263 000 263 000 252 948 252 948 251 533

Salrii de baza 100101 149 000 188 800 188 800 178 903 178 903 178 412

Altesporuri 100106 7 000 4 900 4 900 4 851 4 851 4 376

Fond aferent platii cu ora 100111 7 000 8 600 8 600 8 563 8 563 8 114

Altedrepturi salariale in hani 100130 34 000 60 700 60 700 60 631 60 631 60 631

Corributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 55 000 68 000 68 000 67 210 67 210 61 814

Corributii de asigurari sociale de stat 100301 40 000 51 100 51 100 50 626 50 626 46 840

Cortibutii de asigurari de somaj 100302 1 000 1 400 1 400 1 335 1 335 1 221

Cor ributii de asigurari sociale de sanatate 1003C3 11 000 13 900 13 900 13 827 13 827 12 673

Corributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1 000 500 500 421 421 394

Corributii pentru concedii si indemnizatii 100306 2 000 1 100 1 100 1 001 1 001 688

TIT.UL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 2G 44 000 48 000 48 000 47 517 47 517 47 235
20.16)
Burjri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 44 000 48 000 48 000 47 517 47 517 47 235

Furituri de birou 200101 3 000 2 500 2 500 2 389 2 389 2 389

Maliriale pentru curatenie 200102 2 000 2 000 2 000 1 995 1 995 1 995

Inclzit, Iluminat si forta motrica 200103 14 500 11 500 11 500 11 433 11 433 11 433

Aps canal si salubritate 200104 2 000

Canuranti si lubrifianti 200105 5 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

Posa, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 3 000 2 000 2 000 1 789 1 789 1 789

Mabriale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 0 000 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

Alttbunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 8 500 13 500 13 500 13 411 13 411 13 129

TIT1UL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 59 2 000 2 000 2 000

Bur.e 5901 2 000 2 000 2 000

cap/scap.65020401] Pag. 1 din 2 [ OecenHljrie, :->yj4 Catjy r iy it  MordrScif: A;,tech. Document lista: cu aplicatia-j.irogram -All in Ail {21.Osi.02)<■. d data:cap/scap. 65020401]



Denumirea indicatorilor

Conducatorul institutiei,

’*) prevederi anuale aleVBugSkjll)i 
prevederi anuale ale Dy^tumTcfefinitiv

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuiel
de anuale aprob, trim. bugetare legale efectuate legale de efective

angajam. la finele per. cumulate platit

B 1 2 3 4 5 6 7 8
CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL

npynght ■ !- jndoSofl Astcd'i. Document listat cu aplicaha-program >■ AM in All (71.[)<-}.02^ la datacap./scap 65020401] Pag. 2 din 2 Deeembrio, 7o h ;



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6702 ] (Cultura, recreere si religie )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 S
TCTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE +SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 170 000 44 000 227 000 227 000 48 340 48 340 48 519

CHILTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 44 000 57 000 57 000 48 340 48 340 48 519

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF+55SF+ 57 + 59 + 65 + 79SF+84SF) 02 44 000 57 000 57 000 48 340 48 340 48 519

CH1LTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 1 0 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF + 55SF+57 + 59 + 65) 0201 44 000 57 000 57 000 48 340 48 340 48 519

T IT .U L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 24 000 39 000 39 000 38 193 38 193 38 172

Cbeltuieli salariale in bant (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 19 100 30 220 30 220 30 162 30 162 30 245

Salirii de baza 100101 17 900 29 200 29 200 29 144 29 144 29 266

Spcruri pentru conditii de munca 100105 1 200 1 020 1 020 1 018 1 018 979

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 4 900 8 780 8 780 8 031 8 031 7 927

Contributii de asigurari sociale de stat 100301 3 300 6 100 6 100 6 019 6 019 5 910

Contributii de asigurari de somnj 100302 330 230 230 155 155 156

Contributii de asigurari sociale de sanatate 100303 900 1 880 1 880 1 568 1 568 1 572

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 70 130 130 36 36 36

Contributii pentru concedii si indemnizatii 100306 300 440 440 253 253 253

TIT.U L  II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 ia 20 5 000 18 000 18 000 10 147 10 147 10 347
20.36)
Bunuri si servicii (cod 20,01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 2 000 2 000 2 000

Furnituri de birou 2001C1 1 000 1 000 1 000

Ma:eriale si prestari de servicii cu caracter functional 2001C9 1 000 1 000 1 000

Repratti curente 2002 1 000 1 000 1 000

Bururi de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03 + 20.05.30) 2005 1 000 1 000 1 000

Alt* obiecte de inventar 200530 1 000 1 000 1 000

Carti, publicatii si materiale documentare 2011 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

Corsuitanta si expertiza 2012 3 000 3 000 2 570 2 570 2 570

Alt* cbeltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04 + 20.30.06 + 20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

Alt* cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITAT1 ALE ADM INISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51 SF 15 000

Traisferuri entente (cod 51.01.01 la 51.01.28 + 51.01.30 la 51.01.32 * 51.01,34 la 51.01.58) 5101 15 000

Ttaisferuri catre institutii publice 510101 15 000

cao./scap.6702] Pag. 1 din 2 ; Dace mbne, 2014; C:tpyrighl KonaoSoft Astcch. Documetnt iistat cu aplicatic-■program '-A: 1 in All (71.09.Q7>, la data:cao./scap.6702] la data:



Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam, Plati Angajam. Cheltuiel
Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legate efectuate legale de efective

angajam. la fineie per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
SECIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 170 000 170 000 170 000

CHtLTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75) 70 170 000 170 000 170 000

TITAJL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 170 000 170 000 170 000

Act/e fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04 + 71.01.30) 7101 170 000 170 000 170 000

Ccrstructii 710101 170 000 170 000 170 000

Conducatorul institutiei, 

AM2U NICOLAE

*) prevederi anuale 
') prevederi anuale ale bugetajui.definitiv

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

tftoaJb/

cao;'scap.6702] Pag. 2 din 2 Copyright +.■ MondoSoft Astech. Doa.imen! listat cu ap-icatia-prog.-am "Ail in All ;21.0i:).02>, la data:



Denumirea indicatorilor 

A A
T01AL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10 +20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

TITL U L I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 +10.02 + 10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 ia 10.01,16 +10.01.30)

Salsrii de baza

Spo uri pentru conditii de munca 

Contribute (cod 10.03.01 ta 10.03.06)

Contribute de asigurari sociale de stat 

Contribute de asigurari de somaj 

Contribute de asigurari sociale de sanatate

Contribute de asigurari pentru accidente de munca si boll profesionale 

Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITtUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20,06 + 20.09 la 20.16 + 20,18 la 20,27+20.30 la 
20.36)
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20,01.30)

Furrituri de birou

Materials si prestari de service cli earacter functional 

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03+20.05.30)

Alteobiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN ITA TI ALE A D M IN IS TR A TE! PUBLICE (cod 51.01) 

Transferuri curente (cod 51.01.01 la S I .01. 28 +51.01.30 la 51.01.32 + 51.01.34 la 51.01.58) 

Transferrin catre institutii publice

PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT
incheiat ia data de 31.12.2014

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 670203 ] (Servicii culturale )

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati
de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate

angajam. la finele per. cumulate

B 1 2 3 4 5 6
44 000 47 000 47 000 41 763 41 763

01 44 000 47 000 47 000 41 763 41 763

02 44 000 47 000 47 000 41 763 41 763

0201 44 000 47 000 47 000 41 763 41 763

10 24 000 39 000 39 000 38 193 38 193

1001 19 100 30 220 30 220 30 162 30 162

10010- 17 900 29 200 29 200 29 144 29 144

100105 1 200 1 020 1 020 1 018 1 018

1003 4 900 8 780 8 780 8 031 8 031

100301 3 300 6 100 6 100 6 019 6 019

100302 330 230 230 155 155

100303 900 1 880 1 880 1 568 1 568

100304 70 130 130 36 36

100306 300 440 440 253 253

20 5 000 8 000 8 000 3 570 3 570

2001 2 000 2 000 2 000

2001C' 1 000 1 000 1 000

200109 1 000 1 000 1 000

2002 1 000 1 000 1 000

2005 1 000 1 000 1 000

200530 1 000 1 000 1 000

2011 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

2012 3 000 3 000 2 570 2 570

51 SF 15 000

5101 15 000

510101 15 000

Anexa nr.7

Angajam. 
legale de 

piatit

7

-lei -

Cheltuieli
efective

8
40 742 

40 742 

40 742 

40 742 

38 172 

30 245 

29 266 

979 

7 927 

5 910 

156

1 57 2

36

253

2 570

2 570

Pag. 1 din 2 Decembne. ?0M Copyright ■+ rconcloSoft Aster.h. Document Ustatcu a plica tin-program ->Ai in All (2i.Q9,02.>, la data::ap .'scap .670203]



Denumirea indicatorilor

A A
Conducatorul institutiei,

AMZU NICOLAE

**) prevederi anua le^s l& ^de tu ltii 
*) prevederi anuale ale l^ 'etuT iTraefinitiv ^

Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieii
de

angajam.
anuale aprob. 
la finele per.

trim,
cumulate

bugetare legale efectuate legale de 
platit

efective

1 2 3 4 5 6 7 8
CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL

Decembi n-'. :-:014' Copyrig-it. -A MondoSof: Aztech. Document lists t cj 3 pi icatia-program o AN in All (21.09.02 V-.. is cl atap/scsp. 670203] Pag. 2 din 2



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa rtr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020302 ] (Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOIAL CHELTUIEU (SECTIUMEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 29 000 29 000 29 000 24 851 24 851 23 877

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 29 000 29 000 29 000 24 851 24 851 23 877

SEOTUNEA DE FUNCTIONARE( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 29 000 29 000 29 000 24 851 24 851 23 877

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 29 000 29 000 29 000 24 851 24 851 23 877

TIT1UL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+ 10.03) 10 24 000 24 000 24 000 23 851 23 851 23 877

Chetuieli salariale in bani (cod 10.01,01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 19 100 18 840 18 840 18 834 18 834 IS  917

Salarii de baza 100101 17 900 17 820 17 820 17 816 17 816 17 938

Spauri pentru conditii de munca 100105 1 200 1 020 1 020 1 018 1 018 979

Conributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 4 900 5 160 5 160 5 017 5 017 4 960

Conributii de asigurari sociale de stat 100301 3 300 3 800 3 800 3 761 3 761 3 699

Conributii de asigurari de somaj 1G0302 330 130 130 95 95 96

Conributii de asigurari sociale de sanatate 100303 900 980 980 980 980 984

Conributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 70 70 70 24 24 24

Conributii pentru concedii si indemnizatii 100306 300 180 180 157 157 157

T I T  UL II EtUNURI SI SERVICII(cod 20,01 la 20.06-20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 5 000 5 000 5 000 1 000 1 000
20. :e)
Bunjri si servicii (cod 20.01.01 la 20,01.09+20.01.30) 2001 2 000 2 000 2 000

Furiituri de birou 200101 1 000 1 000 1 000

Materials si prestart de servicii cu caracter functional 200109 1 000 1 000 1 000

Repiratii curente 2002 1 000 1 000 1 000

Bunjri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03 + 20.05.30) 2005 1 000 1 000 1 000

Alteobiecte de inventar 200530 1 000 1 000 1 000

Cari, publicatii si materiale documentare 2011 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

Conducatorul institutiei,

I V T T O
*) prevederi anuale 
) prevederi anuale ale bugetuiui defiriitiv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

QMfflr

Pag. 1 din 1 Decembne, 2C14 ' Copyright. '.p ''londoSo't Astech. Document lir.tat cu aplif.dtiii-p'og'jm  .'AN in All (21.0i!i.02)«, is dsis:cap/scap.67020302]



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020307 ] (Camine culturale)

inchetat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind, Credite Credite 1bug eta re Angajam. Angajam. Piati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatortlor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 15 000 18 000 18 000 16 912 16 912 16 865

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 15 000 18 000 18 000 16 912 16 912 16 865

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 15 000 18 000 18 000 16 912 16 912 16 865

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 15 000 18 000 18 000 16 912 16 912 16 865

TITL U L I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 15 000 15 000 14 342 14 342 14 295

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 11 380 11 380 11 328 11 328 11 328

Salarii de baza 100101 11 380 11 380 11 328 11 328 11 328

Conlributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3 620 3 620 3 014 3 014 2 967

Contributii de asigurari sociale de stat 100301 2  300 2 300 2 258 2 258 2 211

Conlributii de asigurari de somaj 100302 100 100 60 60 60

Contributii de asigurari sociale de sanatate 100303 900 900 588 588 588

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si bolt profesionale 100304 60 60 12 12 12

Contributii pentru concedii si indemnizatsi 100306 260 260 96 96 96

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20,27 + 20.30 ia 20 3 000 3 000 2 570 2 570 2 570
20.36)
Consultanta si expertiza 2012 3 000 3 000 2 570 2 570 2 570

TITIU L VI TRANSFERURI INTRE UN ITA TI ALE AD M IN ISTRATI El PUBLICE (cod 51.01) 51 S r 15 000

Trarsferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28 + 51.01.30 la 51.01.32 51.01.34 la 51.01.58) 5101 15 000

Trarsferuri catre institutii publice 510101 15 000

Conducatorul institutiei, CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

;ap ./scap .67020307] Pag. 1 din 1 Decern brie, 2014 ■ Copyright s' MondoSoft Astecb. Document listat cu apiicatia-program »AII in All ;21.09.02>. la data:



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 670205 ] (Servicii recreative si sportive )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de annals aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA OE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 170 000 180 000 180 000 6 577 6 577 7 777

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10 + 20 + 3 0 + 4 0 + 50 + 51SF+55SF+57 + 59+65) 0201 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

TIT1UL II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777
20.36)
Altecheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04 + 20.30.06 + 20.30.07+20.30.09 + 20.30.30) 2030 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

Altecheltuieli cu bunuri si servicii 203030 10 000 10 000 6 577 6 577 7 777

SECFIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 170 000 170 000 170 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75) 70 170 000 170 000 170 000

TXTLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 170 000 170 000 170 000

Acti/e fixe (cod 71.01.01 la 71,01,04+71.01.30) 7101 170 000 170 000 170 000

Constructii 710101 1 7 0 0 0 0 170 000 170 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

;ap /scap .670206] Pag. 1 din 1 Decembrie, 2014'j Copyright CD Hondo Soft Astech. Document Mstat cu aplicatia program »AII in AH (21.09.02)«, la data:



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6802 ] (Asigurari si asistenta sociala )
Anexa nr.7

incheiat la data de 31.12.2014 -iei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite Credite 1

d e  anuale aprob, 
angajam. la finele per.

bugetare
trim.

cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

A A
TOIAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

B 1 2
185 000

3
242 000

4
242 000

5
225 351

6
225 351

7 8
223 684

CHiLTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 185 000 242 000 242 000 225 351 225 351 223 684

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF + 55SF+57 + 59 + 65 + 79SF+84SF) 02 185 000 242 000 242 000 225 351 225 351 223 684

CHiLTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 185 000 242 000 242 000 225 351 225 351 223 684

T IT .U L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10,01 + 10.02 + 10.03) 10 93 000 100 000 100 000 99 172 99 172 97 505

Chdtuieli salarialein bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 71 400 78 400 78 400 78 206 78 206 77 110

Sahrii do baza 100101 71 400 78 400 78 400 78 206 78 206 77 110

Cortributii (cod 10.03,01 la 10.03.06) 1003 21 600 21 600 21 600 20 966 20 966 20 395

Conributii de asigurari socinle de stat 100301 15 300 15 800 15 800 15 724 15 724 15 226

Cor:ributii de asigurari de somaj 100302 400 410 410 390 390 385

Cortributii de asigurari sociale de sanatate 100303 4 000 4 090 4 090 4 070 4 070 4 013

Conributii de asigurari pentru accidente de munca si boii profesionale 100304 800 200 200 116 116 114

Conributii pentru concedii si indemnizatii 100306 1 100 1 100 1 100 666 666 657

T I T  U LIX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 92 000 142 000 142 000 126179 126179 126 179

Ajubare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 92 000 142 000 142 000 126 179 126 179 126 179

Ajubere sociafe in numerar 570201 92 000 142 000 142 000 126 179 126 179 126 179

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

ap .scap.6802 ] Pag. 1 din 1 Derembne, 2014': Copyright ;g MondoSoft Aslecb. Document cu aplicatia-program »All in All (21 09.02}«, la data



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 680205 ] (Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati )

incheiat la data de 31,12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO'AL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FU NCTI ON ARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

CH ILTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF+55SF + 57 + 59 + 65+79SF + 84SF) 02 152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

T IT .U L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 93 000 100 000 100 000 99 172 99 172 97 505

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 71 400 78 400 78 400 78 206 78 206 77 110

Sal-arii de baza 100101 71 400 78 400 78 400 78 206 78 206 77 110

Cortributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 21 600 21 600 21 600 20 966 20 966 20 395

Contribut'd de asigurari sociale de stat 10030i 15 300 15 800 15 800 15 724 15 724 15 226

Contributii de asigurari de somaj 100302 400 410 410 390 390 385

Conlributii de asigurari sociale de sanatate 100303 4 000 4 090 4 090 4 070 4 070 4 013

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 800 200 200 116 116 114

Contributii pentru concedii si indemnizatii 100306 1 100 1 100 1 100 666 666 657

TIT.U L  IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 59 000 100 000 100 000 86 118 86 118 86 118

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 59 000 100 000 100 000 86 118 86 118 86 118

Ajuloare sociale in numerar 570201 59 000 100 000 100 000 86 118 86 118 86 118

Conducatorul institutiei, 

AM2U NICOL.AE

'*) prevederi an^ale 
) prevederi anual

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 1 din 1 Decsmbrie. 2014]ap.'Scap. 680205] Copyright MondoSoft Astcch. Document liclat c\i aplicatia-program »AII in All (21.09.02)«. la data.



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 68020502 ] (Asistenta sociala in caz de invaliditate)
Anexa nr.7

Denumirea indicatorilor 

A A
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE +SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUXELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (  cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 1 0 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

TITlU L  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03)

Cbetuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salerii de baza

Conlributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Conlributii de asigurari sociale de slat 

Conlributii de asigurari de somaj 

Conlributii de asigurari sociale de sanatatc

Conrrbutii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 

Conlributii pentru concedii si indemnizatii 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutaare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutaare sociale in numerar

Conducatorul ins.titu.tiei,

incheiat la data de 31.12.2014 -lei -

Cod ind. Credite Credite 1
de anuale aptob. 

angajam, la Anele per.

bugetare
trim.

cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

B 1 2 3 4 5 6 7 8
1S2 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

01 152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

02 152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

0201 152 000 200 000 200 000 185 290 185 290 183 623

10 93 000 100 ooo 100 000 99 172 99 172 97 505

1001 71 400 78 400 78 400 78 206 78 206 77 110

100101 71 400 78 400 78 400 78 206 78 206 77 110

1003 21 600 21 600 21 600 20 966 20 966 20 39 S

100301 15 300 15 800 15 800 15 724 15 724 15 226

100302 400 410 410 390 390 385

1C0303 4 000 4 090 4 090 4 070 4 070 4 013

100304 800 200 200 116 116 114

100306 1 100 1 100 1 100 666 666 657

57 59 000 100 000 100 000 86 118 86 118 86 118

5702 59 000 100 000 100 000 86 118 86 118 86 118

570201 59 000 100 000 100 000 86 118 86 118 86 118

*) prevederi anua 1 dsgie W fe Vi Iui; WtTs 
a) preveden anuale ale bugetului defimtiv

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONXABIL

cam

ap./scap.68020502] Pag. 1 din 1 Decembrie, 2014'. Copyright (C MondoSoft Astech. Document listat cu apiicatia-program ^All in All (21.09.0'2.)«, la data;



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 680215 ] (Prevenirea excluderii sociale )

incheiat la data de 31.12.2014 - l e i -

Cod ind. Credite Credite Ibugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieii

Denumirea indicatoriior de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8

TO ”AL CHELTUIELI (SECTIUNEA OE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

CH1LTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

S E C r i U N E A  DE F U N C T I O N A R E  {  cod 1 0 + 2 0 + 3 0 + 4 0 + 5 0 + S 1 S F + 5 5 S F + 5 7 + 5 9 + 6 S + 7 9 S F + 8 4 S F ) 02 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

CHILTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

T IT U L IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

Ajusare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

Ajuaare sociale in numerar 570201 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

Conducatorul institutiei,

') prevederi anua le^eN au^fM u i iptiti 
") prevederi anuale ale bugetului definitiv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

c m f r '

:ap .scap.680215] Pag. 1 din 1 f Decembrie, ?_Q14; Copyright :E  MondoSoft Astech. Document listat cu a pi ice tie-program -»AII in All (2 i.09.02;«, la data;



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 68021501 ] (Ajutor social)

incheiat la data de 31.12.2014 -iei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bug eta re
anuale aprob. trim, 
la finele per. cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

A A
TO0AL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

B 1 2
33 000

3
42 000

4
42 000

5
40 061

6
40 061

7 8
40 061

CHfLTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

SECriUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

CHE.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

TIT.UL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

Ajutoare sociale in numerar 570201 33 000 42 000 42 000 40 061 40 061 40 061

Conducatorul institutiei,

‘ ) prevederi anuale an 
) prevederi anuale ale bugetufui definrtiv

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Decembrie, 2014' Copyncjhl (c> MondoSoft Aztech. Document listat a i aplicatia-proyram “ All in All (21.09.02)*, la data:ap.Acap. 68021501] Pag. 1 din 1



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr. 7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 7002 ] (Locuinte, servicii si dezvoltare publica )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTU1ELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 747 000 472 000 1 019 000 1 000 920 811 856 811856 106 663

CH tLTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 431 000 75 000 579 000 560 920 491 751 491 751 78 405

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 75 000 148 000 148 000 78 831 78 831 78 405

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 75 000 148 000 148 000 78 831 78 831 78 405

TIT.U L  I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20,06+20.09 la 20,16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.56)

20 75 000 148 000 148 000 78 831 78 831 78 405

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 75 000 106 000 106 000 37 518 37 518 37 092

Inc-ilzit, Iluminat st forta motrica 200103 67 000 68 000 68 000 21 022 21 022 20 595

Carmranti si lubrifianti 200105 5 000 5 000

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 4 000 29 000 29 000 13 600 13 600 10 200

Altebunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 4 000 4 000 4 000 2 896 2 896 6 297

Consultanta si expertiza 2012 28 000 28 000 27 393 27 393 27 393

Altecheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04 + 20.30.06+20.30.07 + 20,30.09+20.30.30) 2030 14 000 14 000 13 920 13 920 13 920

Altecheltuieli cu bunuri si servicii 203030 14 000 14 000 13 920 13 920 13 920

SECTUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 747 000 397 000 871 000 852 920 733 025 733 025 28 258

CHELTUIELI CURENTE SECT DEZVOLTARE (cod 51SD + 55SD + 56) 0301 431 000 431 000 412 920 412 920 412 920

TitlU V III Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile FEN postaderare (cod 
56.Cl la 56.32 + 56.34 la 56.39)

55 431 000 431000 412 920 412 920 412 920

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala [FEADR](cod 56.04.01 la 
56,04.03)

5604 431 000 431 000 412 920 412 920 412 920

rinantarea externa nerambursabila 560402 431 000 431 000 412 920 412 920 412 920

ZHE.TUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75) 70 316 000 397 000 440 000 440 000 320 105 320 105 28 258

riTLJL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71,01 + 71.03) 71 316 000 397 000 440 000 440 000 320 10S 320 105 28 258

tctive fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 316 000 397 000 440 000 440 000 320 105 320 105 28 258

-onstructif 710101 316 000 316 000 316 000 315 105 315 105

dasiii, echtpamente si mijloace de transport 710102 397 000 13 000 13 000 19 258

tlte active fixe , ; 710130 111 000 111 000 5 000 5 000 9 000

Conducatorul institutiei,

*’) prevederi anua 
' prevederi anuale

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

(M&n

Pag. 1 din 1 Decernbrie, 2014' Copyright (>■: MondoSoft Astech. Document listat cu a pi iratia-program »AH m Ail (21.09.02X  la data:a p xca p .7 0 0 2 ]



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 700205 ] (Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite 1bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

t  A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO'AL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE+SECTIUNE A OE DEZVOLTARE) 316 000 54 000 385 000 385 000 334 110 334 110 18 545

CHILTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

SEtTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

CHfLTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF+55SF+57 + 59 + 65) 0201 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

TITIUL I I  BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545
20.56)
Buritri si servrcri (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

Inolzit, Iluminat si forta motrica 200103 50 000 40 000 40 000 5 405 5 405 4 945

Materrale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 OS 4 000 29 000 29 000 13 600 13 600 10 200

Altebunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 3 400

SECTUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD + 55SD+56+70+795D + 84SD) 03 316 000 316 000 316 000 315105 315 105

CHE.TUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75) 70 316 000 316 000 316 Q0G 315 105 315 105

TITIU L  X II ACTIVE NEF1NANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 316 000 316 000 316 000 315 105 315105 '

Actiie fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 316 000 316 000 316 000 315 105 315 105

Contructii 710101 316 000 316 000 316 000 315 105 315105

Conducatorul institutiei, CONDUCATORUL. COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

aUtri#

ap.scap. 700205] Pag. 1 din 1 f Decern brie, 2014) Copyright (o MondoSoft Astech. Document listat cu a pi its tis-program »AII in All (21.09.02)“ , la data:



Anexa nr.7PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 70020501 ] (Alimentare cu apa)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legate efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUMEA DE DEZVOLTARE) 316 000 54 000 385 000 385 000 334 110 334 110 18 545

CHE.TUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

SECTUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59+65+79SF+84SF) 02 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+3G+40+50+51SF+SSSF+57+S9+65) 0201 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.35)

20 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 54 000 69 000 69 000 19 005 19 005 18 545

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 50 000 40 000 40 000 5 405 5 405 4 945

Mattriale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 4 000 29 000 29 000 13 600 13 600 10 200

Altebunuri si servicii pentru intretmere si functionare 200130 3 400

5ECTUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD + 55SD + 56 + 70+ 79SD+84SD) 03 316 000 316 000 316 €00 315 105 315 105

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 316 000 316 000 316 000 315 105 315 105

r iT L JL  XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71,01 + 71.03) 71 316 000 316 000 316 000 315 105 315 105

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 316 000 316 000 316 000 315 105 315105

lonstructii 710101 316 000 316 000 316 000 315 105 315 105

Conducatorul irustitutiei, 

AMZU NICOLAE

*') prevederi anua i^a l^b i^  
*;■ prevederi anuale ale

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

at'tifr

Copyright MondoSoft Asteci'i. Document listat cu aplotia-program  »AII in All,(21.09.02’ la data:ap./5cap.70020501] Pag. 1 din 1 Deccmbrie, .■>014’



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 700206 ] (Iluminat public si electrificari rurale)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea mdicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE+SECTIUNEA DE DE2VOLTARE) 17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD 01 17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

SECFIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+6S+79SF+84SF) 02 17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

TITIU L I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20,16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650
20.26)
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

Inctlzit, Iluminat si forta motrica 200103 17 000 28 000 28 000 15 617 15 617 15 650

Conducatorul institutiei, 

AM2UN1COLAE

'*■) prevederi anua(&; 
’) prevederi anuale a

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

(M gjfr

Decembrie, ?Q14~ Copyright o:\ KcndoSoft Astech. Document tistat cu aptatia-program "All in All {21.09.02)*, la data:ap.f'scap.700206] Pag. 1 din 1



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 700250 ] (Afte servicii In domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TCTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 431 000 401 000 606 000 587 920 462 129 462 129 72 468

CH ELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 431 000 4 000 482 000 463 920 457 129 457 129 44 210

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+795F+84SF) 02 4 000 51 000 51 000 44 209 44 209 44 210

CHILTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 4 000 51 000 51 000 44 209 44 209 44 210

TIT1UL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20,09 la 20.16 + 20.18 la 20.27+20.30 la 20 4 000 51 000 51 000 44 209 44 209 44 210
20. ,6)
Sururi si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 4 000 9 000 9 000 2 896 2 896 2 897

Carluranti si lubrifianti 200105 5 000 5 000

Altebunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 4 000 4 000 4 000 2 896 2 896 2 897

Comiltanta si expertize 2012 28 000 28 000 27 393 27 393 27 393

Altecheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04 + 20.30.06 + 20.30.07 + 20.30.09 + 20.30.30) 2030 14 000 14 000 13 920 13 920 13 920

Altecheltuieli cu bunuri si servicii 203030 14 000 14 000 13 920 13 920 13 920

SECtlUNEA DE DEZVOLTARE (cod S1SD+ 55SD+S6+70 + 79SD + S4SD) 03 431 000 397 000 555 000 536 920 417 920 417 920 28 258

CHE.TUIELI CURENTE SECT DEZVOLTARE (cod 51SD + 55SD + 56) 0301 431 000 431 000 412 920 412 920 412 920

Titlil V III Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile FEN postaderare (cod 56 431 000 431 000 412 920 412 920 412 920
56.Cl la 56.32 + 56.34 la 56.39)
Protrame din Foridul European Agricoi de Dezvoltare Rurala [FEADR](cod 56.04,01 la 5604 431 000 431 000 412 920 412 920 412 920
56.Ct.03)
Finantarea externa nerambursabila 560402 431000 431 000 412 920 412 920 412 920

CHE.TUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 397 000 124 000 124 000 5 000 5 000 28 258

TITIU L XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 397 000 124 000 124 000 5 000 5 000 28 258

Actre fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 397 000 124 000 1 24 000 5 000 5 000 28 258

Masrii, echipamente si mijloace de transport 710102 397 000 13 000 13 000 19 258

Alteactive fixe 710130 111 000 111 000 5 000 5 000 9 000

Conducatorul rnstitutiei, 

AMZU NICOLAE

') prevederi anu '^e^ate^a^tu iftjifi 
) prevederi anuale aleHDugettrtui defimti

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

CHtcctf

Pag. 1 din 1 Decembrie, 2014" Copyright CD MondoSoft Astech. Document listatcu apltcatis-proqram »AII i:i All (21.09-02)*, la data:■•ap.'scap 700250]



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 7402 ] (Protectia mediului )
Anexa nr.7

incheiat la data de 31.12.2014

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam.

Denumirea indicatorilor de
angajam.

anuale aprob. 
la finele per.

trim.
cumulate

bugetare

A A
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

B 1 2
S 000

3
5 000

4
5 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 5 OOO 5 000 5 OOO

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE { cod 1 0 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 5 000 5 000 5 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF + 55SF+57 + 59 + 65) 0201 5 000 5 000 5 000

TITIU L I I  BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.36)

20 5 000 5 000 S 000

fiunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 5 000 5 000 5 000

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 5 000 5 000 S 000

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

-lei-

Cheltuieli
efective

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

c m &

ap./scap 7402] Pag. 1 din 1 Decembrie, 2014; Copyright C": MoniioSoft Aslech. Document listat cu apiicatia-program »All in All (21,09.02)«, la data



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 740205 ] (Salubritate si gestiunea deseurilor )

incheiat ia data de 31.12.2014 -iei-

Cod ind. Credite Credite Ittugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuiel

Denumirea indicatorilor d (i anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam, |a f*«eie per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO TH . CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE + SECTIUNEA DE DE2VOLTARE) 5 000 5 000 5 000

CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF + SD 01 5 000 5 000 5 000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 5 000 5 000 5 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 5 000 5 000 5 000

TITLLIL II SUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 5 000 5 000 5 000
20,35)
Buntiri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 5 000 5 000 S 000

Mattriale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 5 000 5 000 5 000

Conducatorul institutiei, 

AMZUNICOLAE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

ap.y'scap.740205] Pag. 1 din 1 Decern brie, 2014 Copyright ©  MondoSoft Adecli. Document Irstat cu aplicatia-program “ All in All (21.09.02)«, la data



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPIT0L/SU8CAPIT0L [ 8302 ] (Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare
anuale aprob. trim, 
la finele per. cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

Angajam. 
legale de 

platit

Cheltuieli
efective

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE+ SECT1UNE A DE DEZVOLTARE) 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

CHE.TUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

SECTIUNEA DE FUNCTION ARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

C H E TU IE U  CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20 + 30 + 40 + 50+51SF+55SF + 57+59 + 65) 0201 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

TITIUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 14 000 14 000 13 405 13 405 13 473

Chetuieli salariale in barti (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 11 000 11 000 10 625 10 625 10 713

Salarii de baza 100101 11 000 11 000 10 625 10 625 10 713

Conributir (cod 10.03.01 la 10.03,06) 1003 3 000 3 000 2 780 2 780 2 760

Coniibutii de asigurari sociafe de stat 100301 2 110 2 110 2 076 2 076 2 049

Ccnbibutii de asigurari de somaj 100302 70 70 53 53 54

Coniibutii de asigurari sociaie de sanatate 100303 600 600 541 541 546

Coniibutii de asigurari pentru accidente de rrunca si boli profesionaie 100304 40 40 13 13 13

Coniibutii pentru concedii si indemnizatii 100306 180 180 97 97 98

TITIDL II BUNUR1 SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 fa 20 10 000 10 OO0 9 920 9 920 9 920
20.35)
Buniri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920

Alte junuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920

TITLJL VI TRANSFERURI INTRE U N ITA TI ALE AD MI NIST RATI El PUBLICE (cod 51.01) 51 SF 13 000

Transfcruri eurente (cod 51.01.01 la 51.01.28 + 51.01.30 la 51.01.32 + 51.01.34 la 51.01.58) 5101 13 000

Traniferuri catre institute publice 510101 13 000

Conducatorul institutiei,

AMZU NICOLAE

") prevederi anuale\ale Isyge^^Ninjin 
prevederi anuale alerdotrgetului aefinitiv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Cttlw/

ap ./;cap .8302] Pag. 1 din 1 Decembne, 2014; Cop/nghl ■£■ MondoSoft Astecli. Document listat a i aplicntra-program '>Ali in All (21.09.02)«, la dais:



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 830203 ] (Agricultura )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite 1bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor dc anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

CHEtTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

SEC1IUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+ 20+30+40+50+51SF+55SF+57+ 59+65+79SF+84SF) 02 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+5SSF+57+59+65) 0201 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

TITLJL I CHELTUIELI DE PERSONAL {cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 14 000 14 000 13 405 13 405 13 473

Cheltuieli salariale in bani {cod 10.01.01 la 10.01,16 +10.01.30) 1001 11 000 11 000 10 625 10 625 10 713

5alarii de baza 100101 11 000 11 000 10 625 10 625 10 713

Contributii (cod 10.03,01 la 10.03.06) 1003 3 000 3 000 2 780 2 780 2 760

Contribute de asigurari sociale de stat 100301 2 110 2 110 2 076 2 076 2 049

Contributii de astgurari de somaj 100302 70 70 53 53 54

Cont ibutii de asigurari sociale de sanatate 100303 600 600 541 541 546

Cent ibutii de asigurari pentru accidente de munca si bob profesionale 100304 40 40 13 13 13

Cont'ibutii pentru concedii si indemnizatii 100306 180 180 97 97 98

TITLIJL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920
20.36)
Bunuri si servicii {cod 20.01.01 la 20,01.09 + 20,01.30) 2001 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920

Mte burmri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920

TITLIJL VI TRANSFERURI INTRE UN ITA TI ALE A D M IN IS TR A TE! PUBLICE (cod 51.01) 51SF 13 000

rransferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28 + 51.01.30 la 51,01.32 + 51.01.34 la 51.01.58) 5101 13 000

Transferuri catre institutii publice 510101 13 000

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

**) prevederi anuale a 
*) prevederi anuale jetuT&fljefinitiv

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 1 din X [ Decern brie, 2014“ Copyright (C MondoSoft As tech. Document listat cu a plicate-program »All in All (21.09.02)«, la data:ap.lscap.830203]



PRIMARIA 0S1CADEJ0S

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 83020330 ] (Alte cheltuieli tn domeniul agriculturii)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. lafineleper. cumulate plati t

<<

B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10 +20 +30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF+55SF+57 + 59+65) 0201 13 000 24 000 24 000 23 325 23 325 23 393

TIT1 U LI CHELTUIELI DE PERSONAL {cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 14 000 14 000 13 405 13 405 13 473

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10,01.30) 1001 11 000 11 000 10 625 10 625 10 713

Salarii de baza 100101 11 000 11 000 10 625 10 625 10 713

Con:ributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3 000 3 000 2 780 2 780 2 760

Coirributii de asigurari sociale de stat 100301 2 110 2 110 2 076 2 076 2 049

Conributii de asigurari de somaj 100302 70 70 53 53 54

Conlributii de asigurari sociale de sanatate 100303 600 600 541 541 546

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionaie 100304 40 40 13 13 13

Conlributii pentru concedii si indemnizatii 100306 180 180 97 97 98

TITLJL II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 (a 20.06^20.09 (a 20,16 + 20-18 la 20.27 + 20.30 la 
20.35)

20 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920

Buniri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920

Alte Jimuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 10 000 10 000 9 920 9 920 9 920

TITLiJL VI TRANSFERURI INTRE UN ITA TI ALE ADM INISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51SF 13 000

Transferor! curente (cod 51.01.01 fa 51.01,28 + 51.01,30 ia 51.01.32 + 51.01,34 la 51.01.58) 5101 13 000

Transferuri catre institutii publice 510101 13 000

Conducatorul institutiei, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

cUm

ap./scap.83020330] Pag. 1 din 1 Decembrie, 2014". Copyright C) FiondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in All (2i.09.02)«, la data:



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 8402 ] (Transporturi )

Denumirea indicatorifor 

A A
TO liL  CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHBTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SEOIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

CH BTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65)

T IT IJL  II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.3)
Refxratii curente 

Coruiltanta si expertiza

SEC'IUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD + 55SD + 56 + 70+79SD + 84SD)

CHE.TUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

TITLJL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Aetna fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04 + 71.01,30)

Consructii

incheiat la data de 31.12.2014

Cod ind. Credite
de

angajam.

Credite bugetare
anuale aprob. trim, 
la finele per. cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

B 1
90 000

2 3
100 000

4
100 000

5
81 994

6
81 994

01 10 000 10 000

02 10 ooo 10 000

0201 10 000 10 000

20 10 000 10 000

2002 5 000 5 000

2012 5 000 5 000

03 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

70 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

71 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

7101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

710101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

Anexa nr.7

-lei-

Angajam. Cheltuieli
legale de efective

platit

7 8

*) prevederi anual^i 
* prevederi anuale ale

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

f c l t l i r M l M  V 'N S v

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

aJUdt'

ap.Acap.8402] Pag. 1 din 1 Decemhrie, 2014' Copyright ©  MondoSoft Astcch. Document listat cu aplotia-program  »All in Ail (21.09.02)*, la data:



PRIMARIA OSICADEJOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 840203 ] (Transport rutier )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO U L  CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 90 000 100 000 100 000 81 994 81 994

CHE.TUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 10 000 10 000

SEC'IUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF+55SF + 57 + 59 + 65 + 79SF + 84SF) 02 10 000 10 000

CHETUIEL1 CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59+65) 0201 10 000 10 000

TITtUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 10 000 10 000
20.25)
Repiratii curente 2002 5 000 5 000

Consultanta si expertiza 2012 S 000 5 000

SECHUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD + 55SD + 56 + 70 + 79SD + 84SD) 03 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

CHE.TUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75) 70 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

TITLJL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04 + 71.01.30) 7101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

Construe tii 710101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

cUioctp'

ap /scap .840203] Pag. 1 din 1 Decern trip, ,"’014: Copyright ©  MondoSoft As tech. Document listat c:u a pi icatia-program  ̂All in All (21.09.02)“ , la data:



Anexa nr,7PRIMARIA O SIC A D E JO S  

OSICA DE JOS 

OUT

Denumirea indicatorilor 

A A
TCTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTI ON ARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE]

CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF + SD

SECriUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10 +20 +30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

CH aiUX ELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF + 55SF+57 + 59 + 65)

TIT.U L  I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.26)
Reparatii curente 

Comultanta si expertiza

SECTUNEA DE DE2VOLTARE (cod 51SD + 55SO + 56 + 70 + 79SD + 84SD)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75)

T I T L U L  X I I  A C T I V E  N E F I N A N C I A R E  (cod 71.01 + 71,03)

Actiie fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

Oonstructii

incheiat la data de 31.12.2014

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 84020301 ] (Drumuri si poduri)

Cod ind. Credite
de

angajam.

Credite bugetare
anuaie aprob. trim, 
la finele per. cumulate

Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plati
efectuate

B 1
90 000

2 3
100 000

4
100 000

5
81 994

6
81 994

01 10 000 10 000

02 10 000 10 000

0201 10 000 10 000

20 10 000 10 000

2002 5 000 5 000

2012 S 000 5 000

03 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

70 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

71 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

7101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

710101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

Angajam. 
legale de 

platit

7

-lei-

Cheltuieli j 
efective

8

Conducatorul institutiei, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

i

ip ./;ca p .84020301] Pag. 1 din 1 Decern brie, 20 la Copyright 5) ManctoSoft Astech. Document liststcu aplicatia-program »AII in All (2l.09.02)«, la data-.



Anexa nr.7

Denumirea indicatorilor 

fi A
TO-AL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CKiLTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SEOTUNEA DE FUNCTION ARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 

CHILTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

TIT.UL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la
20. ;s)
Repratii curente 

Consultants si expertiza

S E C r i U N E A  D E  D E Z V O L T A R E  (cod 51SD + 5 5 S D  + S6 + 70 + 79SD + 84SD}

CH E T U I  ELI D E  CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

T IT  U L  XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Acti'e fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

Conitructii

PR1MARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT
incheiat la data de 31.12.2014

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Ptati

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 84020301 ] (Drumuri si poduri)

de
angajam.

anuale aprob. 
la finele per.

trim.
cumulate

bugetare legale efectuate

B 1
90 000

2 3
100 000

4
100 000

5
81 994

6
81 994

01 10 000 10 000

02 10 000 10 000

0201 10 000 10 000

20 10 000 10 000

2002 5 000 5 000

2012 5 000 5 000

03 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

70 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

71 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

7101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

710101 90 000 90 000 90 000 81 994 81 994

Angajam. 
legale de 

platit

7

-lei-

Cheltuiell
efective

8

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

p r e v e d e r i  a m u a l i  

1 p r e v e d e r i  a n u a l e

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

ap.Acap. 84020301] Pag. 1 din 1 Oecembrie, 2014' Copyright C ! HondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-proqram »AII in All (21.09,02)«, la data



PRIMARIA OSICA DE JOS 

OSICA DE JOS

OLT

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI VENITURI PROPRII SI 
SUBVENTII-VENITURI [CENTRALIZAT]

Incheiat la data de 31.12.2014

Anexa 09

-lei-

d 2 »

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

A B
AL W NITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17+45.10) " ~ ’ ' " ’ ' - - Q0()1

iNITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 0002

ENIURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 0012

/AN2ARI DE BDNURI SI SERVICII (cod 33.10 + 34.10 + 35.10 + 36.10 + 37.10) 0014

rse lenituri (cod 36.10.50) 3610

veniluri 361050

UBVENTII (cod 00.18) 0017

/EN"J[I DE LA ALTE NIVELE ALE AOM INISTRATIEI PU8LICE (cod 42.10 + 43.10) 0018

enti de la alte administratii (cod43.10.09 + 43.10.10 + 43.10.14 la 43.10.17) 4310

entii pentru institutii publice 431009

Prevederi
bugetare

initiate

Prevederi 
bug trim/ 

definit.

Drepturi constatate 
Total din Din anii Din anul 

ca re p reced. cu re n t

Incasari
realizate

Stingeri pe 
alte cai 

decat incas

Drepturi 
constatate 
de incasat

1 2 3 4 5 6 7 8
108 000 80 000 35 821 35 821 35 821

80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

28 000 

28 000 

28 000 

28 000

CONDUCATORUL IN S TITU TIE I, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

Oecembrie, 2014', Copyright £■ MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatFa-procram »AII m All (71,09.02)«, la data: 10.02.2015,orele 17:09>an. 1 Hin 1



PRIMARIA OSICA DE JOS 

OSICA DE JOS CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI VENITURI PROPRII SI 
SUBVENTII-VENITURI [FUNCTIONARE]

Anexa 09

OLT

incheiat la data de 31.12.2014 -iei-

i 2)
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare bug trim/ Total din Din anii Din anul realizate alte cai constatate
initiate definit. care preced. curent decat incas de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
AL UiNITUR I (cod 00.02+00.15+00.16+00.17 + 45.10) 0001 " 108 000 80 000 35 821 35 821 35 821

iN IU R I CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 0002 80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

EN IUR I NEF1SCALE (cod 00.13+00.14) 0012 80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

/a n :a r i  d e  b u n u r i  s i  s e r v i c i i  (cod 3 3 .1 0 + 3 4 .1 0 + 3 5 .1 0 + 3 6 .1 0 + 3 7 .1 0 ) 0014 80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

rse lenituri (cod 36.10.SO) 3610 80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

'/eniiuri 361050 80 000 80 000 35 821 35 821 35 821

UBV=NTII (cod 00.18) 0017 28 000

'EN UI DE LA ALTE N1VELE ALE A D M IN IS TR A TE! PUBLICE (cod 42.10 + 43.10) 0018 28 000

enti de la alte administratii (cod43.10.09 + 43.10.10 + 43.10.14 la 43,10.17) 4310 28 000

enti pentru institutii publice 431009 28 000

CONDUCATORUL IN S TITU TIE I, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

AMZU NICOLAE

X X

MATEI ADRIANA DOINA

aMah

Decern brie, 201-41 Copyright Q  MondoSoft As tech. Document iistat cu apficatia-program »AH in Ail (21.09.02)™, la data'. 10.02.2015,orele 17:09Pan. 1 Hln 1



p r im a r ia  o s i c a d e j o s  CONT DE EXECUTIE AL BUGETULUI PARTIAL VENITURI SI SUBVENTII - CHELTUIELI Anexan

[CENTRALIZAT]
OSICA DE JOS

OLT Incheiat fa data de 31.12.2014 -lei-

Denumjrea indicatorilor Cod Credite de Creante bugetare Angajament Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli
indicator angajam. anuale aprob. iri m. e bugetare legale efectuate legale de efective

la finele per. cumulate platit

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TO 'A L CHELTUIELI (cod 50.10+59.10 + 63.10 + 69.10+79.10) 4910 128 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Partea II I -a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.10+66.10+67.10 + 68.10) 6310
15 000

Culura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05 + 67.10.50) 6710
15 000

Ser.icii cuiturale (cod 67.10,03.03 la 67.10.03.07 + 67.10.03.09 la 
67.10.03.11 + 67.10.03.15 + 67.10.03.30)

671003 15 000

Canine cuiturale 67100307
15 000

Parea V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10+83.10+84.10+87,10) 7910
113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Agreultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.10.03+83.10,04) 8310
113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Agreultura (cod 83.10.03.07 + 83,10.03,30) 831003
113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 IS  557

Altecheituieli in domeniul agriculture 83100330 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

EXCEDENT (98.10.96 + 98.10.97) 9810 - 20 000

DEFICIT (99.10.96 + 99,10.97) 9910 20 000 13 935

CONDUCATORUL INSTITUTIEI, CONDUCATORUL COMP ARUM ENT ULUt

Pan 1 riin 1 Deccmbrie, 2014, Copyright ©  MondoSoft Aztech. Document listat cu apiicatia-program “ All in All (?t.Q9.Q2)«, la data: 10.02.2015,oreie 17:10



p r im a r ia  OSICA d e  j o s  CONT DE EXECUTIE AL BUGETULUI PARTIAL VENITURI SI SUBVENTII - CHELTUIELI An« a  11

[FUNCTIONARE]
OSICA DE JOS

OLT Incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Creante bugetare Angajament Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli
indicator angajam. anuale aprob. trim. e bugetare legale efectuate legale de efective

la finele per. cumulate platit

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI {cod 50.10 + 59.10 + 63.10 + 69.10 + 79.10) 4910

128 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Parea I I I -a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE {cod 65.10 + 66.10+67.10 + 68.10) 6310 15 000

Culture, recreere si religie (cod 67.10.03 + 67,10.05 + 67.10.50) 6710 15 000

Ser.icii culturale (cod 67.10.03.03 la 67.10.03,07+67.10,03.09 la 
67.10.03.11 + 67.10.03.15 + 67,10.03.30)

671003
15 000

Canine culturale 67100307
15 000

Parea V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10+83.10+84.10+87.10) 7910 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Agrcuftura, siivicultura, pisciculture si vanatoare (cod 83.10.03 + 83.10.04) 8310 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Agrtultura (cod 83.10.03.07 + 83.10.03.30) 831003 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Altecheltuieli in domeniul agriculturii 83100330 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

EXQDENT (98.10.96 + 98.10.97) 9810
- 20 000

DEFCIT (99.10.96 + 99.10.97) 9910
20 000 13 935

CONDUCATORUL INSTITUTIEL CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

" Decemhrie, 2QM'] Copyright (C MondoSoft As tech. Document listat cu aplicatia program »AII in All (21.09.02)«, la data: 10.02.2015,orele L 7r 10P a n . 1 rlin  1



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6710 ] (Cultura, recreere si religie )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuiel

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam . finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION A RE+ SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 15 000

CHE.TUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 15 000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 15 000

CHE.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59+65) 0201 15 000

TITtUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) ) 0 15 000

Chetuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1 001 11 700

Sal£-ii de baza 100101 11 700

Conributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3 300

Conributii de asigurari sociale de stat 100301 2 100

Conributii de asigurari de somaj ) 00302 300

Conributii de asigurari sociale de sanatate 100303 600

Conributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 1 00304 60

Conributii pentru concedii si indemnizatii 100306 240

Conducatorul institutiei,

AMZU NICOLAE

’*) prevederi anua lK ^ebug feu lij^  inTftal 
) prevederi anuale aleSucje fuftrijdefimV 1 *'

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

cWm

Pag. 1 din 1 Decern brie, 2014^ Copyright i0  MondoSoft Astech. Document lists: cu aplicatia-program »Ali in All ;21.09.02J«, la dataap..scap.6710]



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 8310 ] (Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59+65) 0201 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

TIT iU L  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 13 000

Chetuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 9 600

Salerii de baza 100101 9 600

Conlributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3 400

Comributii de asigurari sociale de stat 100301 2 610

Corrributii de asigurari de somaj 100302 70

Conributii de asigurari sociale de sanatate 100303 500

Coriributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 40

Conributii pentru concedii si indemnizatii 100306 180

TITLUL II BUNURI SI SERVlCII(cod 20.01 la 20.06 + 20.09 ta 20.16 + 20.18 la 20.27+20,30 la 20 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557
20.35)
Bururi si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 2001 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Alte nunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 S57

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

”*) prevederi anuale"
1 prevederi anuale ale

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

ap .ocap .8310 ] Pag. 1 din 1 Decombne, 2014; Copyright. C : MoncioSoft As tech. Document listat cu aplicatia-program '»AII in All (21.09.02X  ia data:



PRIMARIA O S IC A D E JO S  

OSICA DE JOS

on

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 831003 ] (Agricultura )

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite 1bugetare Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TCHM- CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTION ARE+ SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 113 000 100 000 100 000 21 S86 21 886 18 557

CHI.TUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

SECIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51SF + 55SF+57 + 59 + 65 + 79SF + 84SF) 02 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

CHI.TUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

T IT .U L I CHELTUIELI DE PERSONAL {cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 13 000

Ch^uieli salariale in bani {cod 10.01.01 la 10,01.16 +10.01.30) 1001 9 600

Salirii de baza 100101 9 600

Cpnlributii (cod 10.03,01 la 10.03.06) 1003 3 400

Cortributii de asigurari sociale de stat 100301 2 610

Conlributii de asigurari de soma] 100302 70

Conributii de asigurari sociale de sanatate 100303 500

Conributii de asigurari pentru accidente de munca si boii profesionale 100304 40

Conributii pentru concedii si indemnizatti 100306 180

T I T UL II  BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 20 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557
20.25)
Bumri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Altebunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

■*) prevederi anuale al« b ug \t 
) prevederi anuale'ale auget

1 \

CONDUCATORUL COM PARTI MENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

(M(W

;ap.scap. 831003] Pag. 1 din l Decembrie, /0J4 ' Copyright ©  MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in All (21.09.02)*, la data:



PRIMARIA OSICA DE JOS

OSICA DE JOS

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 83100330 ] (Alte cheltuieli in domeniul agriculturii)

incheiat la data de 31.12.2014 -lei-

Cod ind. Credite Credite bug eta re Angajam. Angajam. Plati Angajam. Cheltuieli

Denumirea indicatorilor de anuale aprob. trim. bugetare legale efectuate legale de efective
angajam. la finele per. cumulate platit

A A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE { cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59+65) 0201 113 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

TITIUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03) 10 13 000

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10,01.30) 1001 9 600

Salcrii de baza 100101 9 600

Conributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3 400

Conributii de asigurari sociale de stat 100301 2 610

Conributii de asigurari de somaj 100302 70

Conributii de asigurari sociale de sanatate 100303 500

Conributii de asigurari pentru accidente de immca si boli profesionale 100304 40

Contribute pentru concedii si indemnizatii 100306 180

TITIU L  II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20,09 la 20.16 + 20.18 la 20.27 + 20.30 la 
20.36)

20 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Burwri si servicii (cod 20.01.01 la 20.C l .09 + 20.01.30) 2001 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

Altebunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 100 000 100 000 100 000 21 886 21 886 18 557

) prevederi anuate a 
preveden anuale ale

Conducatorul institutiei, 

AMZU NICOLAE

^etulurdefTnitiv

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

CtkM? '  '

;a p /s c a p .83100330] Pag. 1 din 1 [ Decern brie, 2014. Copyright ©  MondoSoft Astech. Document listot cu a piicatia-program »Ail in All (21.09.02)«, ia data:


